
İhbar üzerine olay yerine polis 
ekipleri geldi. İnceleme yapan

ekipler, avluda 5 kovan buldu. Şüpheli-
nin geldiği araç ise caminin arkasındaki
Camcı Çeşmesi Sokak'ta terk edilmiş
halde bulundu. Olay anı ise güvenlik 
kamerasına yansıdı. Öte yandan M.Ş.A

ile camii imamı arasında alacak 
verecek meselesi olduğu ve M.Ş.A'nın
bu sebeple camii avlusunda ateş 
açtığı öğrenildi. Camiye gittiği sırada 
silah seslerini duyan bir kişi, “6 - 
7 el silah sesi duyduk. Yanlışlıkla
olan bir şey değil” dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer, "PKK/KCK silahlı terör örgütü
üyesi olmak" suçundan başlatılan so-
ruşturma kapsamında tutuklandı. Özer
ne yazık ki günümüz siyasi ortamının
kurbanı oldu. Çünkü son yıllarda 
kanunlara göre suçlu belirlenmiyor, 
kişiye göre suç belirleniyor. Özer’in
suçu ve günahı CHP'den belediye 
başkanı olmak. Türkiye’de son yıllarda
çok şey değişti. Siyaset başka
türlü şekilleniyor. Yasalar
başka türlü yorumlanıyor. 
Sistem başka türlü ilerliyor.

İLK AÇIKLAMASINI YAPTI

Eski İYİ Partili İbrahim Özkan,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu'nun yeni danışmanı oldu. Özkan,
yerel seçimde İYİ Parti'nin Ekrem İma-
moğlu'nu destekmesini istemişti. İYİ
Parti'nin aday çıkarması üzerine Özkan
partisinden istifa etmişti. Yeni görevi
hakkında açıklama yapan Özkan,
“Bugün itibarıyla Sn. Ekrem İmamoğ-
lu'nun ‘Siyasi Başkan Danışmanlığı’

görevine atan-
mış bulun-
maktayım.
Aziz İstan-
bul'da güçlü
yarınlar için
umudu büyü-
terek ilerleye-
ceğiz” dedi. 
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, grup toplantısını 

Avcılar'da yaptı ve önemli mesajlar
verdi. Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş, Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan ve 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal'ın Esenyurt’taki mi-
tinge katılmamasını değerlendiren
Özel, “Hepsi de haklı gerekçelerini
bize bildirdiler. Ayrıca sadece üç 
belediye değil. Belki belediye baş-
kanlarımızın yüzde 60'ı katılamadı”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Eski İYİ Partili
danışman oldu
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Esenyurt Bele-
diye Başkanı

Ahmet Özer’in, PKK ile
ilişkili kişilerle görüş-
tüğü iddiasıyla tutuk-
lanmasının ardından,
yerine kayyum atandı.
Tutuklama gerekçeleri
arasında Özer’in hesabına yatırılan 
paranın örgütsel faaliyet kapsamında
değerlendirilmesi de yer aldı. Özer'in
hesabına para yatıran Mersinli esnaf
Faik Kaplan, İstanbul’da okuyan
kızının Özer’in kiracısı olduğunu,
düzenli yatırdığı kira bedelinin ise 
terörizmin finansmanı kapsamında ele
alındığını savundu. I SAYFA 8
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GEREKÇELERiNiBiLDiRDiLER!

Esenyurt Belediye-
si'ne kayyum atan-

ması ile ilgili açıklamada
bulunan İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, “Terörle iltisaklı
olanlardan hesap sormak
bizim vazifemiz. Terör 
örgütleri ile bir olunmaz.
Şehrin emini terör yandaşı
olamaz. Türkiye Cumhuri-
yeti bir hukuk devletidir ve
bu devletin bir sahibi var 
o da aziz milletimizdir. 
Terörün siyaseti olmaz.
Terör ile sadece mücadele
edilir” dedi. I SAYFA 5

ç

ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!
ŞEHRİN EMİNİ TERÖR 
YANDAŞI OLAMAZ!

ÖZEL'E TEPKİ GÖSTERDİ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
tutuklanan Esenyurt Belediye

Başkanı Ahmet Özer hakkında yürü-
tülmekte olan adli soruşturma ile il-
gili olarak CHP lideri Özel'in yargı
mensuplarını hedef göstermesine 
tepkisini dile getirdi. “Yargı mensup-
larının tehdit edilmesi ve etki altına

alınmaya çalışıl-
ması asla kabul
edilemez” diyen
Tunç, “Türkiye
bir hukuk 
devletidir. Yargıyı
tehdit etmek 
kimsenin hakkı
da haddi de 
değildir” ifadele-
rini kullandı. 
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Kimse yargıyı
tehdit edemez!

Yılmaz Tunç

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’nin kasım ayı

kültür sanat takvimi açıklandı. 
Kasım ayında Rutkay Aziz, George
Orwell’ın ünlü romanı 1984’ten uyar-
lanan “Büyük Gözaltı” adlı oyunuyla
BAKSM’de olacak. Müzikseverler için
kasım ayı programında iki konsere
yer verildi. Genç saz ustası Cem Er-
dost İleri 9 Kasım’da, caz ustası Fatih
Erkoç ise 26 Kasım’da BAKSM’de
sahne alacaklar. I SAYFA 13
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Büyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları
Derneği'nin düzenlediği Cumhuriyet

Balosu yemeğinde konuşan Fenerbahçe
Kulüp Başkanı Ali Koç, “Fenerbahçe’ye

dışarıdan pek çok kez saldırı oldu,
yıkılmadı. Ama hiç bugün olduğu gibi

içeride, kendi evlatları, yeri gelmiş 
Fenerbahçe’de yöneticilik 
yapmış kişiler tarafından 

hedef alınmadı” dedi

Büyükçekmece Fenerbahçeli
İş İnsanları Derneği, 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı nedeniyle gele-
neksel hale gelen Cumhuriyet Balosu
düzenledi. Cumhuriyetin 101. yılına
özel düzenlenen etkinliğe katılan 
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Fenerbah-
çe'nin kulüp olarak sıkıntılı bir 
süreçten geçtiğini belirten Koç, bu 

sıkıntının içeriden kaynaklı olduğunu
söyledi. Koç, “Biz dimdik ayakta 
duruyoruz. Biz hiçbir zaman
şampiyon olmak için ilkelerimiz-
den taviz vermedik, vermeyece-
ğiz. Bugünler de geçecek”
ifadelerini kullandı. Koç, birlik ve
beraberlik içinde oldukları 
sürece Fenerbahçe'yi kimsenin
yıkamayacağını söyledi. 

KULÜP OLARAK SIKINTILI
BiR SÜREÇTEN GEÇiYORUZ

ç Fenerbahçe’yi dışarıdan 
kimsenin yıkamayacağını 

sözlerine ekleyen Ali Koç, 
“Fenerbahçe birlik ve beraberlik
içinde olduğu müddetçe bunun
böyle devam edeceğini düşünü-
yorum. Fenerbahçe’ye dışarıdan
pek çok kez saldırı oldu. Yara
aldı mı? Aldı ama dimdik ayakta
durdu. Fakat Fenerbahçe şunu

tecrübe etmedi; Hiçbir zaman 
içeriden saldırıya uğramadı. Hiç
bugün olduğu gibi içeride, kendi 
evlatları, kendi kongre üyeleri, yeri
gelmiş Fenerbahçe’de yöneticilik
yapmış kişiler tarafından hedef 
alınmadı. Bunun tecrübesi Fener-
bahçe’nin tarihinde yok. Fenerbahçe
yıkılırsa ancak içeriden yıkılır” 
diye konuştu. I SAYFA 15

FENERBAHÇE YIKILIRSA 
ANCAK iÇERiDEN YIKILIR
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MÜGE 
CESUR

ÖZEL
HABER

DUSMAN
ICERIDE!

Fenerbahçe’nin tarihinin 
Türkiye'nin tarihi ile çok büyük 
paralellik gösterdiğini belirten 
Ali Koç, “Fenerbahçe bir spor 

kulübünden çok daha fazlasıdır.
Fenerbahçe bu ülkenin 
kurtuluşunda ve kurulu-
şunda önemli vazifeler

yerine getirmiştir”
dedi. 
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Düzenli şekilde 
kiramı yatırdım!

Milli Saraylar Başkanlığı’na
bağlı Sedef Atölyesi’nde 

Topkapı ve Dolmabahçe Sarayı’nda
sergilenen kasır, köşk ve müzelerin
sanat eserleri restore ediliyor. Sedef
Atölyesinde otuz iki yıldır görev
yapan Cemalettin Ünal, “Atölye-
mizde sedef, boulle, marküteri, fileto
ve buna benzer sanat eserlerinin 
çalışmasını yapmaktayız. Piyano
boyut ve üzerindeki malzeme olarak
çok detaylı, zarif bir işçilik olduğu 
için onun çalışması yaklaşık olarak
bir yıldır devam ediyor” dedi. I SAYFA 4
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Sanat eserleri 
restore ediliyor

DEVRİM ÖZKAN
SUNUCU 

OLDU
Galatasaray, özel bir 
bankayla işbirliği yaptı.

Devrim Özkan, Özhan Canay-
dın Konferans Salonu'ndaki
lansmanda sunuculuk görevini
üstlendi. Galatasaray Kulübü
Başkanı Dursun Özbek ve 
Teknik Direktör Okan Buruk'un
da katıldığı etkinlikte konuşan
Özkan, “Buraya davet edildiğim
için onur ve gurur duyuyorum.
Beni Galatasaraylı yapan ba-
bamdır. Galatasaray battaniyesi
üstüne doğmuş biriyim” ifadele-

rini kul-
landı. 
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CAMiDE
PANiK!
6 -7 EL SiLAH SESi DUYDUK
ç

Çarşamba 
Manyasizade 
Caddesi'ndeki 
İsmail Ağa 

Camii'ne cuma 
vakti gelen kişi
avluda silahla
havaya ateş

açtıktan sonra 
uzaklaştı

Haydarpaşa gar kalacak!
Birleşik Taşımacılık
Çalışanları Sendikası

(BTS), Bakan Ersoy'un
Haydarpaşa ve Sirkeci gar-
larının kültür sanat merkezi

ve millet bahçesine
dönüştürüleceğine
yönelik açıklama-
sına tepki gösterdi.

Yapılan açıklamada, “Hay-
darpaşa ve Sirkeci garları-
nın hiçbir özel sermayeye,
müzeleştirme ve bienalleş-
tirme gibi kentsel dönüşüm
süreçlerine bırakma niyeti-

miz bulunmuyor.
Haydarpaşa
gardır gar kala-
cak” denildi. 
I SAYFA 8
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Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da

Ahmet Özer
sistemin
kurbanı...
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B eyin, Sinir ve Omurilik Cerra-
hisi Uzmanı Op. Dr. Kemal
Paksoy, boyun ağrısı ve migren

arasındaki ilişkiye değindi ve birbirle-
rini nasıl tetiklediklerini açıkladı.
Boyun ağrısı ve migren arasındaki iliş-
kinin karmaşık olabileceğini dile geti-
ren Op. Dr. Kemal Paksoy, “Bu iki durum
birbirini çeşitli şekillerde tetikleyebilir ve et-
kileyebilir.” dedi. Boyundaki sinir kökleri
veya sinirlerin, gerilme veya sıkışma so-
nucu irritasyona uğrayabileceğini söyleyen
Op. Dr. Kemal Paksoy, “Bu durum, başın
arkasındaki veya yanındaki ağrıya yol aça-
rak migreni tetikleyebilir. Boyundaki kasla-
rın aşırı gerilmesi veya spazmı, baş ağrısına
neden olabilir. Bu tür bir ağrı, başa yayılan
ağrıyı tetikleyerek migren benzeri belirtileri
artırabilir.” şeklinde konuştu.

Duruş bozuklukları
şiddetlendirebiliyor

Bilgisayar başında uzun süre oturmak gibi

uzun süreli kötü duruş alışkanlıklarının
boyun ağrısına ve kas gerginliğine yol
açabileceğine dikkat çeken Op. Dr.
Kemal Paksoy, “Bu durum, migren
ataklarını tetikleyebilir. Boyundaki kas-
lar ve damarlar üzerindeki baskı, beyne
giden kan akışını etkileyebilir. Bu

durum, migrenin tetiklenmesine veya şid-
detinin artmasına neden olabilir.” dedi.
Duruş bozukluklarının kas gerginliği,
omurga dengesizliği ve kas zayıflığı gibi so-
runlara neden olabileceğini ve boyun kas-
larında ağrı ortaya çıkması veya var olan
ağrının kötüleşmesiyle sonuçlanabileceğini
ifade eden Op. Dr. Kemal Paksoy, kas ger-
ginliği ve sinir sıkışmalarının migreni tetik-
lemesi, yayılmasına neden olması veya
şiddetlendirmesinin mümkün olduğunu
aktardı.

Stres kasları gerginleştirir

Stres ve anksiyetenin, hem boyun ağrısını
hem de migreni tetikleyebileceğinin de al-

tını çizen Op. Dr. Kemal Paksoy, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Stres, boyun kaslarının
gerginleşmesine ve spazmına neden olabi-
lir. Stres altındaki kişiler, kaslarını farkında
olmadan sıkarlar, bu da boyun ağrısına ve
sertliğine yol açabilir. Stres, kötü duruş
alışkanlıklarını da artırabilir. Özellikle
stresli durumlarda veya endişe anlarında
insanlar sıklıkla omuzlarını yukarı kaldırır
veya başlarını öne eğer, bu da boyun ağrı-
sına neden olabilir. Uzun süreli stres, kas-
larda sürekli gerilime yol açabilir. Bu da
boyun ağrısını kronikleştirebilir ve tedavi
edilmezse ağrının sürekli hale gelmesine
neden olabilir.
Stres, gerilim tipi baş ağrılarına neden ola-
bilir ve bu tür baş ağrıları migreni tetikleye-
bilir. Gerilim baş ağrıları, migreni daha da
kötüleştirebilir. Kişilerin ağrı eşiğini düşü-
rebilir, bu da migren ataklarını daha sık ve
şiddetli hale getirebilir. Stres, hormon dü-
zeylerinde değişikliklere neden olabilir. Bu
değişiklikler, migren ataklarının sıklığını ve

şiddetini etkileyebilir.”

Fiziksel aktivite gerekli

Boyun ağrısı kaynaklı migren ağrılarını ön-
lemek için stres yönetiminin yapılması ge-
rektiğine vurgu yapan Op. Dr. Kemal
Paksoy, “Gevşeme tekniklerinin yanında, fi-
ziksel aktiviteye de önem verilmesi gerekir.”
dedi. Boyun ağrısı ve neden olduğu migreni
önlemek için duruş düzenlemeleri de yapıl-
ması gerektiğinin altını çizen Op. Dr. Kemal
Paksoy, sözlerini şöyle tamamladı: “Bilgisa-
yar, masa ve sandalye gibi çalışma alanları-
nın ergonomik olarak düzenlenmesi, kötü
duruşun önlenmesine yardımcı olabilir. Bil-
gisayar ekranının göz hizasında olması ve
sandalyenin sırt desteği olması önemlidir.
Boyun ve sırt kaslarını güçlendiren ve esne-
ten egzersizler yapmak, duruşu iyileştirebilir
ve ağrıyı azaltabilir. Günlük yaşamda doğru
duruş alışkanlıklarının benimsenmesi ve
kötü duruş alışkanlıklarının düzeltilmesi,
boyun ağrısını ve migreni önleyebilir. 

Boyun ağrısı ve migren arasında bir
bağlantı olduğunu belirten uzmanlar, bu
iki durumun birbirini etkileyebileceğini
söylüyor. Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Kemal Paksoy, “Duruş
bozuklukları ve stres gibi boyunda ağrıya
neden olabilen durumların migreni
tetiklemesi, yayılmasına neden olması
veya şiddetlendirmesi mümkün” dedi

ayşe 
adlı
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Dişçi fobisini yenebilirsiniz
Diş hekimi fobisi olanların genellikle doktor randevularından kaçındığını, ağız sağlıklarındaki
bozulmanın yaşam kalitesini düşürdüğünü belirten Diş Hekimi Şahin Durmuş, dijital diş
hekimliği ugulamalarıyla hastalar korkularını daha kolay yenebildiğini anlattı

Önemli bir halk sağlığı problemi
olan ağız ve diş rahatsızlıkları
dünya genelinde 3,5 milyar kişiyi

etkilese de diş hekimi koltuğuna oturmak
çoğu insan için fobi olmaya devam ediyor.
Çok Disiplinli Dijital Yayıncılık Enstitü-
sü'nün açıkladığı verilere göre, ağız ve diş
hastalıkları küresel çapta kademeli olarak
artarken, yetişkinlerin yüzde 12,4'ü diş heki-
mine gitmek konusunda yüksek düzeyde
kaygı ve korku yaşıyor. Yaklaşık yüzde 3,3'ü
ciddi düzeyde anksiyete belirtileri gösterir-
ken, çocuklarda ise bu durum yüzde 98'lere
varan seviyelere ulaşıyor. Diş hekimi fobisi
olanların genellikle doktor randevularından
kaçındığını, dolayısıyla ağız sağlıklarındaki
bozulmanın yaşam kalitesini düşürdüğünü
belirten Diş Hekimi Şahin Durmuş, diş he-
kimi fobisini yenmenin yollarını açıkladı.
Modern diş hekimliği uygulamaları ve te-
davi yöntemlerinin, bu korkunun üstesinden
gelmeyi mümkün kıldığını söyleyen Dur-
muş, “Diş hekimi fobisi, yaygın bir sorun
olarak karşımıza çıkıyor. Bunun temelinde
ise genellikle acı duyma korkusu, diş aletle-
rine karşı duyulan tedirginlik veya önceki
olumsuz deneyimler bulunuyor. Fobiyi aş-
manın yolu ise hastaların kendilerini gü-
vende hissetmelerinden geçiyor. Bu nedenle
biz de ilk muayene sürecinde her bir hasta-
mız için konforlu bir ortam sunmaya çalışı-
yoruz" dedi.

Gelişmiş uygulamalar var

Hasta odaklı yaklaşımın yanı sıra, modern

teknolojilerin kullanımının da fobinin üste-
sinden gelinmesine yardımcı olduğuna dik-
kat çeken Durmuş, “Gelişmiş dijital diş
hekimliği uygulamaları, tedavi sürecini daha
konforlu ve etkili hale getiriyor. 3D tarayıcı-
lar ve dijital ölçüm sistemleri sayesinde, has-
taların ağız yapısı hakkında daha doğru
veriler elde edilebiliyor. Daha kısa sürede
daha iyi sonuçlar alınmasının önünü açı-
yor" ifadelerini kullandı. Dur-
muş, “Dijital diş hekimliği,
mekanik ve elektriksel yöntem-
lerin yerine, bilgisayar tabanlı
sistemler kullanarak daha
doğru teşhis ve tedavi imkanı
sağlıyor. Dijital diş radyogra-
fisi, konik ışınlı bilgisayarlı to-
mografi (KIBT) ve lazer
floresans gibi cihaz ve uygula-
malar, diş hekimlerinin hasta-
lıkları daha iyi teşhis etmelerine
ve izlemelerine yardımcı olur-
ken, hastalara da zaman ve
maliyet tasarrufu sunuyor. Ay-
rıca, bilgisayar destekli tasarım
ve üretim (BDT/BDÜ) saye-
sinde diş restorasyonları tek bir
ziyarette tamamlanabiliyor.
Böylece, hastalar daha kon-
forlu bir deneyim yaşıyor" dedi.

Hayata sağlıklı gülüş 

Diş sağlığına özen gösterme-
nin estetik ve fonksiyonel açı-
dan önemli bir rol

oynadığının altını çizen Durmuş, “Güzel
bir gülüş, özgüvenin ve sosyal ilişkilerin
temel taşlarından biri olarak öne çıkıyor.
Diş hekimliği alanındaki yenilikler, hem
estetik hem de dayanıklılık açısından bir-
çok çözüm sunuyor. Örneğin Lamina, E-
max ve zirkon kaplamalar, modern diş
hekimliğinde tercih edilen yöntemler ara-
sında yer alıyor. Diş hekimi fobisini yen-

mek, modern diş hekimliği uygulamaları
ve hasta odaklı yaklaşım sayesinde artık
daha kolay. Biz de daima, hastalarımızın
gülüşlerini geri kazanabilmeleri için tüm
yenilikleri ve tedavi yöntemlerini kullana-
rak, onlara güvenli bir ortam sunmayı he-
defliyoruz. Çünkü sağlıklı yaşamın
anahtarı, sağlıklı bir gülüştür" diye 
konuştu.

menopozda 
kalp krizine
dİkkat!

Kalp krizinin sinsice ilerlediğini söyleyen
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Emrah Özdemir, kadınları uyardı.
Özdemir, “Menopoz sonrasında kalp
hastalıklarında artış var. Özellikle erken
menopoza giren kadınlar kontrollerini
ihmal etmesin” dedi

KarDiyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emrah Öz-
demir, ailesinde kalp krizi öyküsü olanların, si-
gara içenlerin, şeker hastalarının, yüksek

kolestrolü ve obezitesi olanların 40 yaşından sonra riskli
grupta olduğunu söyledi.- 40 yaşından sonra hastaların şi-
kayeti bulunmasa bile yıllık kontrollerini ihmal etmemesi
gerektiğini aktaran Dr. Öğr. Üyesi Emrah Özdemir, meno-
poza giren kadınları da uyardı.

Yıllık kontrollerinizi yaptırın

Özdemir, “Kadın hastalarda menopoz sonrasında kalp has-
talıklarında artış var. Özellikle erken menopoza giren ka-
dınlar östrojen hormonunun kalp hastalıklarının koruyucu
etkisinden mahrum kaldıkları için dikkatli olmalılar ve kont-
rollerini ihmal etmemeliler. Bazen bazı hastalıklar çok ses-
siz ilerler. Kişiler kendilerinde hipertansiyon ve şeker
hastalığı olduğunu bilmez ve bu hastalıklar genetik faktör-
lere bağlıdır. o yüzden yıllık kontrollerini yaptırmaları çok
önemli” diye konuştu.

2 öğün beslenin

Kalp hastası olanların ve risk grubunda bulunanların pa-
ketli gıdalardan uzak durması gerektiğini söyleyen Özde-
mir, kalp krizini tetikleyen yiyecekleri de sıraladı. Özdemir,
“Günde bir adetten fazla yumurta yemeyin. Tereyağı hari-
cinde yemeklerde zeytinyağı kullanın. ailesinde şeker has-
talığı bulunan ve obezite olanlar glikoz ve karbonhidrat
alımını sınırlamalı. Glisemik indeksi (şekeri aniden yüksel-
ten) yüksek, aniden insülin salgılanmasına yol açan tatlı-
lardan, şeker oranı yüksek pilav ve beyaz ekmekten uzak
durun. Fast food gibi hazır yiyeceklerden, asitli içecekleri
tüketmeyin. Bir kutu kolanın bir avuç şekere denk geldiğini
unutmayın. Günde 2 öğün yemeye özen gösterin. Tansiyon
hastası iseniz veya ailenizde yüksek tansiyon varsa günde
6 gramdan fazla tuz tüketmeyin. Sporu hayatınızın merke-
zine yerleştirin. Haftanın 5 günü yarım saat yürüyün, yüzün
ve bisiklet sürün. Sigara ve alkolden uzak durun” diye 
belirtti.

Okumayı 
sevmİyOrsa 
görmüyor olabilir

Çocuklarda sık görülen göz hastalıkları ve
giderek yaygınlaşan miyopinin eğitim
hayatını olumsuz etkilediğini belirten 
Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Sevil
Karaman, “Akademik başarının yaklaşık
yüzde 80’i görme yetisine dayanır.
Çocuğunuz okumayı sevmiyorsa  önce bir
göz muayenesinden geçirilmesi çok
önemli” dedi

Çocukların okul dönemine sağlıklı bir göz yapı-
sıyla başlaması için doğumdan itibaren düzenli
göz muayenelerinin önemini ifade eden Medipol

Sağlık Grubu’ndan Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Sevil
Karaman, “Özellikle okul çağına gelen çocuklarda miyo-
piye dair belirtiler varsa, erken teşhis ve doğru tedavi ile
başarı oranını artırmak mümkün” diye konuştu.

İlerleme hızı yavaşlıyor

Çocukların sağlıklı bir eğitim hayatı sürdürebilmesi için mi-
yopi gibi görme sorunlarının mutlaka değerlendirilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Doç. Dr. Karaman, “Eğitim başarısının
büyük kısmı görmeye bağlıdır. Özellikle sınıfın arka sırala-
rında otururken tahtayı görmekte zorlanan çocuklar, miyopi
belirtisi gösterebilir. Bu tür riskleri önlemek amacıyla, mi-
yopi merkezimizde genetik yatkınlık dahil tüm hikayeyi de-
ğerlendirerek, miyopinin ilerleme hızını yavaşlatmaya
yönelik tedavi uyguluyoruz. Hatta miyopi olmayan çocuk-
larda bile ilerleyen yaşlarda miyopi gelişme olasılığını özel
cihazlarla tespit edebiliyoruz” ifadelerini kullandı.

Ailelere sorumluluk düşüyor

Tedavi planlamalarını aile ile birlikte yapmanın önemine
dikkat çeken Doç. Dr. Karaman, “Çocuğun göz sağlığı, do-
ğumdan itibaren ailenin dikkat etmesi gereken bir konu.
Bebekler üç aylık olduklarında göz teması kurmaya başlar-
lar, bu süreçte göz muayenesi önemlidir. Erken tedavi ile
sağlıklı bir göz yapısına ulaşmak mümkün. Bu nedenle, ai-
lelere büyük sorumluluk düşüyor” dedi.



İ stanbul Emniyeti Narkotik Şube
Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu tica-
reti yapan kişilerin tespit edilerek ya-

kalanması için çalışma başlattı. Yaklaşık 6
ay süren teknik ve fiziki takibin sonu-
cunda, İran'dan getirilen metamfetaminin
4 katlı bir villada suç örgütü içerisinde
kendilerine "doktor" denilen kimyacılar ta-
rafından ayrıştırma işleminden geçirile-
ceği belirlendi. Ekipler, söz konusu adrese
operasyon düzenledi. Operasyon sıra-
sında evde bulunan 3 şüpheli pencereler-
den atlayarak kaçmak istedi ancak polis
şüphelileri yakaladı.  Ayrıca şüphelilerin
teknik takip yapan polislerin çalışmalarını
önceden tespit edebilmek için evlerine
sinyal tespit cihazı aldığı belirlendi.
Büyükçekmece merkezli Esenyurt, Bağcı-
lar, Esenler ve Bayrampaşa'da 8 farklı
adres ve 4 ayrı araca yönelik gerçekleşen
operasyonda 3 ton 515 kilogram ele geçi-
rilirken 8 şüpheli de gözaltına alındı. Şüp-

heliler işlemleri için emniyete götürüldü.

17 şüpheli tutuklandı 

Öte yandan İstanbul'da 14 gün içerisinde
düzenlenen farklı uyuşturucu operasyon-
larında 17 şüpheli tutuklandı. Operasyon-
larda toplam 156 kilogram skunk ile 86
kilogram eroin ele geçirildi. Emniyetteki
işlemlerinin ardından cumhuriyet savcılı-
ğına çıkartılan şüphelilerden 17'si tutuk-
landı. Bu arada tutuklananlar arasında
eğlence mekanlarında müzik programı
yapan K.Ö.'nün de olduğu öğrenildi. 

Ayağınıza taş değmesin

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda 'Narkoçe-
lik-44' operasyonuna ilişkin şunları söy-
ledi: "Uyuşturucu madde imalatçısı zehir
tacirlerine yönelik İstanbul'da düzenlenen
“Narkoçelik-44' operasyonunda: 3 Ton
515 Kg Metamfetamin ele geçirildi. Ope-

rasyonlarda 3'ü yabancı uyruklu olmak
üzere toplam 6 uyuşturucu madde ima-
latçısı yakalandı. Ülkemizi zehir tacirlerin-
den ve sokak satıcılarından temizlemeye
kararlıyız. Operasyonlarımız artarak
devam edecek. Büyükçekmece Cumhuri-
yet Başsavcılığı koordinesinde; İstanbul İl
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğünce yapılan
çalışmalar sonucu; İstanbul'un Büyük-
çekmece ilçesi merkezli Esenyurt, Bağcı-
lar, Esenler ve Bayrampaşa ilçelerinde 8
farklı adres ve 4 ayrı araca yönelik düzen-
lenen 'Narkoçelik-44' operasyonunda; 2
ton 203 kilogram metamfetamin (Talk
pudrasına emdirilmiş), 1 Ton 79 kilogram
sıvı metamfetamin, 233,5 kilogram kristal
metamfetamin ele geçirildi. Ayrıca ope-
rasyon sonucu 188 kilogram ara kimyasal
madde, 3 adet ruhsatsız tabanca, 3 adet
hassas terazi, 1 adet dedektör ile çok mik-
tarda döviz ve Türk lirası ele geçirildi.

Operasyonu koordine eden Büyükçek-
mece Cumhuriyet Başsavcılığımızı ve
operasyonları gerçekleştiren Kahraman
Polislerimizi tebrik ediyorum. Allah aya-
ğınıza taş değdirmesin. Milletimizin
Duası Sizinle" ifadelerine yer verdi. DHA
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Kaza, Maltepe D-100 Karayolu Aydı-
nevler mevkiinde meydana geldi. İddiaya
göre, Kadıköy istikametinde ilerleyen

Ahmet Serhat Ş.'nin hakimiyetindeki 34 KSP 494
plakalı otomobil, bilinmeyen bir nedenle sürücüsü-
nün kontrolünden çıkarak önce aynı istikamette
seyir halindeki 34 CUJ 155 plakalı otomobile ardın-
dan yol kenarındaki otobüs durağına çarparak dev-
rildi. Kazada, durakta bekleyen Ezgi K., Ahmet
Serhat Ş. ile yanındaki Lara Ceren T., 34 CUJ 155
plakalı otomobilin sürücüsü İsmail Ü. yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yaralı 4 kişi olay yerinde yapılan
ilk müdahalelerin ardından ambulansla çevredeki
hastanelere kaldırıldı. Kaza sonrası otobüs durağı
tamamen parçalanarak kullanılamaz hale gelirken,
D-100 yan yol Kadıköy istikameti trafiğe kapandı.
Kazaya karışan araçların kaldırılması ve temizleme
çalışmalarının ardından yol yeniden trafiğe açıldı.
Polis, kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Maltepe'de D-100'de sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği otomo-
bil, önce bir otomobile çarptı ardından
yol kenarındaki otobüs durağına daldı.
Kaza sonrası 4 kişi yaralanırken, 
durak kullanılamaz hale geldi

Durağı yıkarak
durabildi!

Bahçelievler Fevzi Çak-
mak Mahallesi'ndeki bir evde
ağabeyi Kenan Can (53) ile

yaşanan Harun Can (39), 27 Ekim
Pazar günü emniyete giderek ağabeyini
evde ölü bulduğunu söyledi. Olay ye-
rine gelen polis ekipleri maktul Kenan
Can'ın yatağının üzerinde başına sert
bir cisimle vurularak kafatası parçalan-
mış halde ölü olarak buldu. Olayla ilgili
ifade veren Harun Can "Birlikte yaşı-
yorduk. Gece eve geldiğimde evde hiç

ses yoktu. Sabah kalktığımda bir ses
duymayınca ağabeyimin yattığı odaya
bakmak istedim. Ancak her yer kan
içindeydi ve öldürülmüştü" dedi.

Gözaltına alındı 

Cinayet Büro Amirliği tarafından
olayla ilgili başlatılan çalışmada iki kar-
deşin arasının miras nedeniyle açık ol-
duğu ve sık sık kavga ettikleri belirlendi.
Bu kavgalar sırasında Harun Can'ın 3
Ekim 2024 tarihinde savcılığa giderek

abisi hakkında miras konusu yüzünden
şikayet müracaatı yaptığı belirlendi. Öte
yandan yapılan incelemede şüphelinin
cinayeti işlemeden hemen önce uzun
süre sokaklarda dolaştığı bir güvenlik
kamera görüntüsüyle belirlendi. Tekrar
ifadesi alınan şüpheli görüntüleri açık-
layamaması ve çelişkili ifadeler vermesi
üzerine gözaltına alındı.

Kiralık katil tutmaya çalışmış

Asayiş şube müdürlüğünde işlemleri
yapılan Harun Can'ın ağabeyini öldür-
mek için önce kiralık katil tutmaya ça-
lıştığı öğrenildi. Şüpheli, ağabeyini
öldürmesi ve bir çuvala koyarak denize
atması için B.M. adlı kişiyle anlaştı. An-
laşmaya göre şüpheli, B.M.'ye işe baş-
lamadan önce 50 bin, iş bittikten sonra
da 100 bin lira olmak üzere toplam 150
bin lira para teklif etti. Ancak B.M.'nin
teklifi kabul etmemesi üzerine şüpheli-
nin cinayeti kendisinin işlemeye karar
verdiği belirlendi.

Tarla yüzünden cinayet 

Poliste verdiği ifadesinde cinayeti işledi-
ğini itiraf eden şüphelinin Kayseri'de
bulunan tarladan gelen parayı sürekli
ağabeyinin aldığını bu nedenle arala-
rında sık sık tartışmalar yaşandığını
söylediği öğrenildi. Emniyette işlemleri
tamamlanan şüpheli sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

3 araç 
birbirine girdi 

Kaza, Yeşilyurt Mahallesi,
Rauf Orbay Caddesi'nde ya-
şandı. İddiaya göre cadde

üzerinde makas atarak ilerleyen 34
ENZ 947 plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi nedeniyle bariyerleri aşarak karşı
şeride geçti. 34 VU 011 ve 34 ZV 8859
plakalı araçlara çarpan otomobil takla
attı. İhbar üzerine olay yerine polis, it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ka-
zada yaralanan İsmail Kayalı, Yusuf
Melih Enes, Tufan Kasap ile ismi öğ-
renilemeyen bir kadın, sağlık ekipleri
tarafından olay yerinde yapılan ilk mü-
dahalenin ardından ambulanslarla
hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle
cadde trafiğe kapatılırken, kazaya karı-
şan araçların çekici yardımı ile kaldırıl-
masının ardından trafik normale
döndü. Hastaneye kaldırılan yaralıla-
rın sağlık durumlarının iyi olduğu
öğrenildi. DHA 

Bakırköy’de sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini
kaybettiği otomobil bariy-
erleri aşarak karşı şeride
geçti. İki araca çarpan
otomobil takla attı

Bahçelievler'de aynı evde yaşadığı ağabeyi Kenan Can'ı miras tartışması nedeniyle başına
çekiçle vurarak öldürdüğü iddia edilen Harun Can polis tarafından yakalanarak tutuk-
landı. Şüphelinin ağabeyini öldürmek için 150 bin lira karşılığında bir kiralık katil tuttuğu,
ancak bu kişinin işi yapmaktan vazgeçmesi üzerine cinayeti kendi işlediği öğrenildi

Kardeşine kiralık
katil tutmuş

TACIRLERE 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'da düzenlenen 'Narkoçelik-44' operasyonunda 6 şüp-
helinin yakalandığını ve 3 Ton 515 kilogram uyuşturucu maddenin ele geçirildiğini duyurdu

BUYUK DARBE!
Ares’e yazık oldu
Villaya yapılan baskında kaçmak iste-
yen şüpheliyi etkisiz hale getirerek ya-
kalanmasını sağlayan polis köpeği Ares
ise uyuşturucudan zehirlenerek haya-
tını kaybetti. Bu sırada operasyona
destek veren özel harekat ekiplerinin

köpeği 'Ares' ise bir
zanlıyı camdan atla-
maya çalıştığı sırada
bacağından tutarak
etkisiz hale getirdi.
Şüphelinin üzerine
sinen uyuşturucudan
zehirlenen polis kö-
peği hayatını kaybetti.

Kaza, TEM Bağlantı Yolu, Hadımköy
Yolu'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 34

CFR 896 plakalı otomobil ile M.K.'nın kullandığı
41 U 2665 plakalı TIR, ışıklı kavşakta çarpıştı. Ka-
zada TIR'ın altında giren otomobilin sürücüsü
araçta sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, yaralı
sürücüyü yaklaşık bir saatlik çalışma sonunda sıkış-
tığı yerden kurtardı. Sürücü sağlık ekiplerinin mü-
dahalesinin ardından ambulansla hastaneye
kaldırılırken TIR şoförü M.K., ifadesini alınmak
üzere polis merkezine götürüldü. Kaza sonrası hur-
daya dönen otomobil çekici ile kaldırılırken, polis
kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Silivri'den Edirne'ye 'Cadılar bayramı'
partisine katılmak için gelip, ellerine
oyuncak tabanca alıp, üzerlerine çelik

yelek giyerek vatandaşları korkutan 2 şüpheli, göz-
altına alındı. Edirne'de polis ekipleri, önceki gece
kentte seyir halindeki 39 NZ 749 plakalı otomobil-
deki kişilerin sokaktaki vatandaşlara silah göstere-
rek korkuttuğu ihbarını aldı. Mobese kameralarını
incelemeye alan ekipler, otomobilin bir gece kulübü
önünde olduğunu belirledi. K.A. ve A.Ş.'nin burada
yapılan kontrollerinde, üzerlerinde çelik yelek ile
otomobilde 2 oyuncak tabanca olduğu tespit edildi.
'Cadılar bayramı' konseptiyle yapılan parti için İs-

tanbul'un Silivri ilçe-
sinden Edirne'ye
geldiklerini belirten 2
kişi, bu sırada eğlence
amaçlı vatandaşları
korkuttuklarını söyledi.
K.A. ile A.Ş., 'Halk
arasında endişe, korku
ve panik yaratmak' su-
çundan gözaltına
alındı. İşlemleri son-
rası 2 şüpheli,  adliyeye
sevk edildi. DHA

Esenyurt TEM Bağlantı Yolu'nda,
kavşakta TIR ile çarpışan 
otomobilin sürücüsü yaralandı

Esenyurt’ta
TIR kazası

Cadılar Bayramı 
karakolda bitti
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“ Çocuğumuzun her istediğini yapıyo-
ruz, tüm planlarımızı ve boş anları-
mızı ona göre ayarlıyoruz. Ama yine

de çocuğumuzu mutlu edemiyoruz.’’ diyen-
lerden misiniz? 

Aslında bu söylem ve yapılanlar, çocuk-
ların öncelik istekleri değildir. İkincil is-
tekleridir. Klinikte bana bu cümleyi kuran
ebeveyn danışanlarıma, bu şekilde bir yol
izleyerek cevabı asla bulamayacaklarını
söylüyorum. 

İnsanlar sadece fiziksel ihtiyaçlarından
ibaret değildir. Elbette beslenme, barınma,
uyku önemlidir ancak çocuk duygusal ola-
rak var olduğunun fark edilmesine de ihti-
yaç duyar. Her şeyden önce, insan olarak
hepimizin bir özü var ve bu özün gıdası da
sevgidir. Sevgi ruhu besleyen en önemli gı-
dadır.

Düşünün; bir bitkinin nasıl ki suya, top-
rağa ve güneşe ihtiyacı varsa, işte bir ço-
cuğun da doğduğu andan itibaren bazı

temel psikolojik ihtiyaçları vardır. Bu ihti-
yaçları karşılanmayan ve özellikle duygu-
sal olarak ihmal edilen çocuklarda ne
yazık ki benlik algısında bozulmalar olabi-
liyor ve öz farkındalıkları gelişmemiş bi-
reyler olarak büyüyorlar. Bir çocuk, bakım
vereninin yani bakımından sorumlu kişinin
bakışında, gülümsemesinde, sesinde, sarıl-
masında ve dokunuşunda şefkat arar, sevgi
arar, kabul arar. Bunlar çocuk gelişimde
yeri dolmayacak sevgi ifadeleridir. Tüm
bunları koşulsuz hisseden bir çocuğun
beyni, sağlıklı ve hızlı bir gelişim gösterir.
Aksi halde bunları hissetmeyen bir çocu-
ğun beyni ise daha yavaş gelişim gösterir. 

Çocuklar birey olduklarının yetişkinler
tarafından kabul edilmesini, onların da
duygu ve düşüncelerinin olduğunu bilmele-
rini ve bu şekilde yaklaşılmasını isterler.
Sağlıklı bir yetişkin olabilmek için buna
ihtiyaç duyarlar. Fakat anne babalar için
öncelik her zaman çocuğun yemek yemesi,

uyuması oluyor. Tabaktaki tüm yemeği yi-
yene kadar hazır ol da bekleriz. Değil mi?
Mesela bizim belirlediğimiz saatte uyuma-
sını ve tek başına yatağına gidip uyumasını
isteriz. Her zaman bitmeyen işlerimiz var-
dır ve çocuğumuz bize ‘’hadi oyun oynaya-
lım’’ dediğinde ‘’bugün yeterince oyun
oynadın, sıkılmadın mı artık?’’ deriz. Bit-
meyen, sonu gelmeyen kurallar koyarız ve
çocuktan tam anlamıyla uymasını bekleriz.
Kurallara uyulmadığı takdirde ise hemen
ceza veririz. Fakat doğru davranışlar ser-
gilediğinde ise ödül verirken düşünmeye
başlarız… 

Psikoterapist, Yazar Sue Gerhardt bir
kitabında şöyle ifade ediyor: 

"Sevgi, annenin, babanın günlük işlerin-
den fırsat bulup ara sıra çocuklarına gös-
termesi gereken lüks bir duygu ve davranış
mı, yoksa bebeğin sağlıklı bir insan olarak

büyümesi için elzem olan ruhsal bir gıda
mı?" Bunu bir düşünün… 

Çocukluk döneminde koşulsuz sevilmiş,
kabul görmüş bir çocuk yetiştirebilmek
için siz sevgili ebeveynlere bazı önerilerde
bulunacağım. Çocuğunuz sizden ne ister?

1. Sevgi ister: Sevilmek bu hayatta her
bireyin en önemli beklentisi ve ihtiyacıdır.
Özellikle çocukların bunu bilmeye ve his-
setmeye çok ihtiyacı vardır. Her fırsatta
çocuğunuza onu ne kadar çok sevdiğinizi
söyleyin ve hissettirin.

2. Anlayış İster: Anlaşılmış olma duy-
gusu, çocuğun sağlıklı gelişimi ve psikolo-
jisi açısından yaşamsal bir öneme sahiptir.
Bu sebeple çocuğunuzu anlamaya çalışın
ve çocuğunuzu her zaman aktif bir şekilde
dinleyin. 

3. Kabul Görmek İster: Her birey için
olduğu gibi, çocuklar için de kabul görmek
doğal bir beklentidir. Çocuğunuz, onların
varlığından dolayı mutlu olduğunuzu her
zaman görmek isterler. Çocuğunuza de-
ğerli olduğunu hissettirin. 

4. Cevap İster: Çocuklar hayatı öğrenir-
ken çok fazla soru sorarlar. Bu sebeple ce-
vaplar çocuklar için çok hassastır.
Çocuğunuzun sorduğu soruları olabildi-

ğince cevaplamaya çalışın, görmezden gel-
meyin. Unutmayın, çocuğunuz sora sora
gelişecektir. 

5. Önemsenmek İster: Önemsenmek, in-
sanlar için önemli gereksinimlerden biri-
dir. Başka insanların yanında çocuğunuzda
beğendiğiniz davranışları fark edin ve
bunu gösterin. 

6. Destek İster: Çocuğunuzun her
zaman en büyük destekçisi olun. Sizden
göreceği desteğin önemi, tahmin ettiğiniz-
den çok daha fazladır. 

7. Ciddiye Alınmak İster: Çocuğunuzu
bir birey olarak kabul edin. Çocuğunuzu
dinleyin. Başkalarının yanında çocuğunuzu
susturmayın, anlatmasına fırsat verin.
Hakkına saygı duyduğunuzu belli edin. 

8. Tutarlılık İster: Çocukların ruh hali
sık sık değişen, neye nasıl tepki göstere-
ceği belli olmayan ebeveynlere değil, tavır-
ları, kararları, doğruları ve davranışları
net ve belli olan ebeveynlere ihtiyacı var-
dır. Unutmayın, tutarsızlık çocuklar için
sıkıntı kaynağıdır. 

Sevgili ebeveynler; herkesin hakkı ol-
duğu kadar, çocuklarınızın da bunlara
hakkı ve ihtiyacı vardır. Çocuklarınızdan
bu ihtiyaç ve gereksinimleri esirgemeyin… 

Bir çocuk ebeveyninden ne ister? 
Ebeveynlere öneriler

Çocuk Gelişim Uzmanı

Psikoterapist_cguzerrin@gmail_com

Sarı destek 
oyun alanı

Zerrin ışık 

Y enidoğan sağlığının ülkelerin ge-
lişmişlik düzeylerine ilişkin
önemli göstergeler arasında yer

aldığını belirten İKÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü'nden Dr. Öğr.
Üyesi Şerife Kartal Erdost, yenidoğan
yoğun bakım ünitesi ve izlemlerinin temel
amacını, “Yenidoğan yoğun bakım ünite-
sinin temel amacı tek başına sağ kalım-
dan çok, ağır ölümcül hastalık ve
gelişimsel sorunu olmayan çocukların
sayısını artırmaktır. Yenidoğan yoğun ba-
kımında izlemi yapılan prematüre ya da
kritik hastalığı olan yenidoğanların stre-
sini azaltmayı amaçlayan çeşitli tıbbi
bakım ve hemşirelik girişimlerinin kulla-
nılır. Yüksek riskli yenidoğanların/prema-
türelerin ve ebeveynlerinin fiziksel,
psikolojik ve duygusal gereksinimlerini
tanımaya ve hastanede yatışa bağlı kısa
ve uzun vadeli gelişebilecek komplikas-
yonları en aza indirmeye odaklanır” şek-
linde özetledi. 

Temel kurallar var

Dr. Öğr. Üyesi Erdost, yenidoğan sağlığı
konusunda ailelerinin ilk etapta dikkat et-
mesi gereken süreçleri de “İlk muayene
ve tarama testleri, doğumdan hemen
sonra uygulanması gereken aşılar, anne-
bebek bağını artırmak ve bebek bağışık-
lığını güçlendirmek için gereken kanguru
bakımı ve genel olarak vücut ısısının
düşmesi olarak nitelendirilen hipoter-
miye karşı dikkat etmek, yeni doğanın
değerlendirilmesinde öncelikli adımdır.
İkinci adımda, emzirme ve doğru pozis-
yonda beslemeyi içeren temel bilgiler,
güvenli uyku ortamının oluşturulması,
bebeğin biyolojik ritmine katkı sağlaya-
cak uyku düzeni, özellikle göbek bağı
bakımı enfeksiyon riskine karşı korun-
ması, göz ve kulak bakımı ile bebeğe do-
kunmadan önce el temizliğinin önemi
yenidoğan sağlığının korunmasında ai-
lelerin gözetmesi gereken temel kurallar
arasında yer alıyor” şeklinde anlattı. 

Farklı durumlar var

Dr. Öğr. Üyesi Erdost, yenidoğan yoğun
bakımının zorunlu olduğu durumlar ko-
nusunda da “Yenidoğan yoğun bakımı-
nın zorunlu olduğu farklı durumlar var.
Ancak öncelikle ilk üç durumu özetlemek
gerekirse;37 haftadan önce doğum ola-
rak adlandırılan prematüre doğum ve
düşük doğum ağırlığı, burada temel sınır
2 bin 500 kg ve altıdır, ve apne gibi solu-
numu sıkıntıya sokan tablolar yoğun ba-
kımı yenidoğanda zorunlu kılan haller 

arasındadır. Ek olarak kalp hastalıkları,
organ sorunları gibi doğumsal anomaliler
de yenidoğanda yoğun bakımı zorunlu
kılar” değerlendirmesini yaptı. Yenidoğan-
larda enfeksiyon riskinin yüksek olduğunu
ve tekli veya çoklu organ yetmezliği duru-
munda yoğun bakımın gerekebileceğini be-
lirten Erdost, kan şekeri seviyesinin
düşmesi olarak tarif edilen hipogliseminin
de beyin gelişimini olumsuz etkileyeceği
için, yeni doğan yoğun bakımını zorunlu
kılan durumlar arasında olduğunu söyledi.

SERTIFIKALI 
OLMALIDIR! Türkiye'de D vitamini eksikliğine dikkati

çekmek amacıyla Orzaks İlaç tarafından
Sarıyer Aşık Veysel Parkı yenilenerek
"Sarı Destek Oyun Alanı" açıldı

AİLELER BİLGİ 
SAHİBİ OLMALI
Dr. Öğr. Üyesi Erdost yenidoğanın acil
desteğe ihtiyacı olduğunda yapılması
gerekenleri şöyle özetledi: “Solunum sı-
kıntısı, morarma, yüksek ateş gibi du-
rumlarda aileler vakit kaybetmeden acil
servise gitmeli ya da belirtilerin ciddiye-
tine göre 112’yi arayarak en yakın sağ-
lık kuruluşuna ulaşmalılar. Yeni doğan
sağlık kontrollerinin düzenli yapılması
olası pek çok sağlık sorununun önceden
teşhis edilmesini kolaylaştırıyor. Ailele-
rin, yeni doğanın temel ilk yardımı konu-
sunda da bilgi sahibi olması gerekiyor.
Özellikle solunum sıkıntısı, morarma gibi
şikayetlerin olduğu durumlarda erken
müdahale önem taşıyor.” Günümüz yeni-
doğan yoğun bakım ünitelerinde aile
merkezli bakım uygulandığını belirten Dr.
Öğr. Üyesi Erdost, hastanenin şartları
uygun olduğu durumlarda annenin
bebek ile aynı odada kalabileceğini be-
lirtti. Sağlık Bakanlığının bu doğrultuda
geliştirdiği anne uyum odası/servisleri ve
yoğun bakımlarda uygulanan anne oteli
modelinin varlığına dikkati çeken Erdost,
model kapsamında eğer bebeğin du-
rumu uygunsa annenin her gün bebeğini
görebileceğini ve kanguru bakımı uygu-
lanabileceğini belirtti. Bu ziyaret sıra-
sında bebeğin genel durumunu günlük
değerlendirerek farklılıkları da
anlayabileceğini ifade etti.

SARIYER'DE, Orzaks İlaç'ın destekleri
ve İstanbul Hasta Çocukları Koruma
Derneği iş birliğiyle Aşık Veysel Parkı

yenilenerek hazırlanan "Sarı Destek Oyun Alanı"
açıldı. Firmanın, Türkiye'de D vitamini eksikliğine
dikkati çekmek amacıyla gelenekselleştirdiği "2
Kasım Dünya D Vitamini Günü" farkındalık çalış-
maları 3'üncü yılında da sürüyor. İlk yıl Darülace-
ze'de yaşayan büyüklere, geçen yıl ise
Kahramanmaraş'taki depremzede çocuklara D vi-
tamini eksikliği için yapılan bilgilendirme çalışma-
ları ve kurulan Sarı Destek Festival Alanı’ndan
sonra, bu yıl da Sarıyer Belediyesi ve İstanbul
Hasta Çocukları Koruma Derneği iş birliğiyle Or-
zaks İlaç'ın çalışması sürüyor. Türkiye'de D vita-
mini eksikliğine dikkati çekmek, bu konuda
farkındalık oluşturmak ve toplum sağlığına katkı
sağlamak için ilçedeki Aşık Veysel Parkı yenilene-
rek "Sarı Destek Oyun Alanı" hazırlandı. Ekip-
manların yenilendiği, duvarlara sağlıklı yaşam ve
D vitamini eksikliğine dikkati çeken sloganların ya-
zıldığı oyun parkındaki açılış törenine firma yetkili-
leri, sağlık çalışanları, çocuklar ile aileleri de katıldı.

Belediyeye teşekkür

Orzaks İlaç Genel Müdürü Yunus Emre Ali-
moğlu, burada yaptığı konuşmada, "7'den 70'e
Sarı Destek" projesi kapsamında bir araya geldik-
lerini söyledi. Firmalarının 20 yıldır takviye edici
gıda kategorisinde ürün üreterek toplum sağlığını
desteklemek için faaliyet yürüttüklerini belirten Ali-
moğlu, şöyle devam etti: "Bir taraftan ürünleri-
mizle toplum sağlığını desteklerken öte yandan
toplumun sağlıklı yaşam bilincinin artmasına yö-
nelik çeşitli sosyal sorumluluk ve farkındalık proje-
leri gerçekleştiriyoruz. Nitekim bugün büyük bir
keyifle bir projemizin daha açılışını gerçekleştiriyo-
ruz. Ben bu açılışa öncülük yapan, bizlerden des-
teklerini esirgemeyen Sarıyer Belediyemize,
İstanbul Hasta Çocukları Koruma Derneğine ve
destek veren tüm paydaşlarımıza şükranlarımı su-
nuyorum.” Sarı Destek Parkı'nda hem görsel hem
de fiziksel olarak D vitamini eksikliğine vurgu yap-
tıklarını dile getiren Alimoğlu, "Umuyorum ki bu-
radan çıkan sonuçlar toplumun bu konuda
bilinçlenmesi, D vitaminiyle ilgili farkındalık oluş-
ması için önemli katkıda bulunur” dedi. AA

Yenidoğan çetesinin ardın-
dan pek çok aile, yenido-
ğan sağlığına ve bakımına
ilişkin soruların yanıtlarını
arıyor. Dr. Öğr. Üyesi Şerife
Kartal Erdost, “Yenidoğan
yoğun bakım ünitesi hem-
şiresinin bakanlık tarafın-
dan sertifikalandırılmış
olması gerekiyor. Yenido-
ğan hemşirelerinin gelişim-
sel bakımı uygulayabilecek
yeterlilikte ve donanımda
olması gerekir” dedi

HEMSIRE 

ATÖLYEDE restorasyonu tamamlan-
mak üzere olan eserlerden biri olan Sul-
tan II. Abdülhamid tuğralı taht, üzeri

sedef ve fildişi süslemelerle bezeli, taç ve ayak
kısmı sedefle geometrik bölümlere ayrılmış şekilde
bulunuyor. Bu bölümlerin içleri ise fildişi kakma-
larla süslenmiş, oturma yeri ve yanları ince çizgili
pembe renk ipekli kumaşla kaplanmış, tahtın üst
tarafında yine sedefle işli Sultan II. Abdülhamid
tuğrası bulunuyor. Ayrıca tahtın en üstünde de
sedef kakma bir taç yer alıyor.
‘Boulle’ stilinde tasarlanmış Fransız ‘Erard’ marka
kuyruklu piyano da atölyede yer alıyor. Kapağının
iç yüzeyinde Abdülmecid tuğrasının işlendiği bir
madalyon bulunan piyano, kahverengi maun iske-
letin üzerinde bağa kaplama ile stilize edilmiş çi-

çekler, yapraklar ve dallarla dönemin sanat anlayı-
şını yansıtıyor. Milli Saraylar Sedef Atölyesi’nin
üzerinde çalıştığı eserler arasında Topkapı Sara-
yı’nın Harem Dairesi’ne ait sedef işlemeli bir kapı
bulunuyor. Dönemin saray ustaları tarafından
süslenen el yapımı ahşap kapının restorasyonun
ise gelecek sene bitmesi planlanıyor.

150 yıllık bir taht

Sedef Atölyesinde otuz iki yıldır görev yapan Ce-
malettin Ünal, “Atölyemizde sedef, boulle, markü-
teri, fileto ve buna benzer sanat eserlerinin
çalışmasını yapmaktayız. Şu anda atölyemizde üç
tane eser üzerinde çalışmaktayız. Bir tane Fran-
sa'dan hediye gelen Topkapı Sarayı Mecidiye Köş-
kü'ne ait piyano, Topkapı Sarayı'na ait Harem

kapısı ve Yıldız Sarayı'ndan gelen Abdülhamit
Han'ımıza ait tuğrasıyla taht bulunmaktadır. Pi-
yano 1850’lerde yapıldı, üzerindeki kayıtlı belgeyle
tespit edilmiştir. Bize de 1860’larda Abdülmecit
döneminde hediye olarak gelmiş.
Topkapı Sarayı Mecidiye Köş-
künde Abdülhamit döneminde
de kullanılmıştır. Kapımız ise
yaklaşık olarak 400 yılın üze-
rinde bir kapı. Tahtımızda
İran'dan bize hediye gelmiştir. O
da yaklaşık olarak 150 yıllık bir
tahttır. İran ustaları tarafından
yapılmıştır. Hediye olarak geldiği
için o dönemin padişahlarını
yansıtan tuğralar bulunmaktadır.

Mecidiye Köşkü yapıldığı zaman hediye olarak
oraya piyano geliyor. Abdülhamit’in kızları tarafın-
dan da kullanılmıştır” dedi. Restore çalışmalarında
bitmesi planlanan sürelere dair bilgiler paylaşan
Ünal, “Piyano boyut ve üzerindeki malzeme ola-
rak çok detaylı, zarif bir işçilik olduğu için onun
çalışması yaklaşık olarak bir yıldır devam ediyor.
Bir yıl daha sürecek ve iki yıl içerisinde bitmiş ola-
cak. Tahtın restoresinin bitmesi için ise yaklaşık
olarak bir aylık bir süremiz kaldı. Üçü aynı anda

gerçekleşen çalışmalar olduğu için
zamana baktığınızda daha da uza-
maktadır. Bu eserlerde tamamen
doğal ve orijinal malzeme neyse biz
de aynısını kullanmaktayız. Örneğin
sedef, bağ, fildişi gümüş ve metaller
tamamen doğal malzeme olarak kul-
lanılmaktadır. Üzerinde herhangi bir
orijinal olmayan parça kullanılmıyor
çünkü saray eşyası olduğu için tama-
men doğal malzeme kullanmak zo-
rundayız” diye konuştu. DHA

Sanat eserleri restore ediliyor
Milli Saraylar Baş-
kanlığı’na bağlı
Sedef Atölyesi’nde
Topkapı ve Dol-
mabahçe Sara-
yı’nda sergilenen
kasır, köşk ve mü-
zelerin sanat eser-
leri restore ediliyor
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Üsküdar Meydanı’nda düzenlenen Sahaflar Festivali’nde yaklaşık 43 sahaf stant açtı. İzmir, Ankara,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Erzurum olmak üzere farklı bölgelerden okuyucular festivale akın etti

ÜskÜdar Meydanı’nda dü-
zenlenen sahaf festivalinde
ikinci el ve nadir eserlerin yer al-

dığı yüzlerce kitap okurların beğenisine
sunuldu. 25 Ekim’de başlayan ve 3 Ka-
sım’da son bulacak olan festivalde 43
sahaf stant açtı. Cuma ve cumartesi
günü söyleşilerin de düzenleneceği festi-
valde kitap mezatı da gerçekleşecek. Fes-
tivalde stant açan Sahaflar Birliği
Derneği’nin Başkanı Emin Nedret İşli de
hem çeşitlilik hem de uygun fiyatlı olması
bakımından sahafların önemli olduğunu
söyledi.

İlgiden memnunuz

Sahaflar Birliği Derneği’nin Başkanı
Emin Nedret İşli, “Üsküdar Meyda-
nı’nda iskeleye ve sahile yakın bir ko-
numda iki büyük çadırın altında
İstanbul, İzmir ve Ankara’dan gelen yak-
laşık 43 tane sahaf arkadaşımızın oluş-
turduğu bir sahaf şenliğindeyiz. Hemen
yanımızda bundan birkaç sene önce olu-
şan 7 dükkandan meydana gelen Üskü-
dar Sahaflar Çarşısı var. Sahaf esnafının
biraz maddi katkı anlamında güçlenme-
sini sağlamak üzere burada konuşlanmış
bulunuyoruz. 25’inde başlayan sahaf fes-
tivalimiz olanca hızıyla sürüyor, 3
Kasım’da ise son bulacak. Bütün esnaf
arkadaşlar birbirinden güzel, kaliteli,
nadir birçok kitabı stantlarına getirmiş
vaziyetteler. Benim aldığım izlenim bu-
raya gelen eski kitap meraklılarının, ko-
leksiyonerlerin bu sahaf festivalinin
kalitesinden, ortaya konulmuş kitaplar-
dan çok memnun kaldıkları ve çok güzel
kitapları kendi tabirleriyle avladıkları söz
konusu. Sahaflar olarak bu etkinlikten
çok memnunuz. Kitap fiyatlarının yük-
selmiş olması kitap ticaretini etkilemiş
durumda fakat sahaflara dair bu biraz
daha iyimser bir tablo çiziyor. Çünkü sa-
haflarda bazı kitaplar, özellikle ikinci el,
baskısı olmayan kitaplar yeni kitap piya-
sasındaki oluşmuş fiyatlara göre biraz
daha ekonomik ve daha ucuz. Gençlerin,
özellikle öğrencilerin ve kitaba düşkün
olan kişilerin sahaflara ilgisi daha fazla
olmaya başladı. Sahafların gelirleri anla-
mında biraz daha dengeli bir durum söz

konusu. Özellikle bu festivalde okuyucu
anlamındaki ilgiden memnunuz” dedi.

Okurları bekliyoruz

Sahaflardan Ümit Nar da festivale iliş-
kin, “Buradaki sahafların 5’i İzmir’den 1
tanesi Ankara’dan diğer arkadaşlar da İs-
tanbul’daki muhtelif semtlerden Beyoğlu,
Kadıköy ve Şişli’den geliyor. Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti, Erzurum ve yakın-
daki şehirlerden festival için gelen
okurlar da var. Cuma ve cumartesi günü
söyleşilerimiz olacak. Cumartesi günü
İsmail Kara hoca sahaflar tarihi hak-
kında konuşacak. Cuma ve Pazar günü
saat 15.30’da kitap mezatlarımız oluyor.
Buradaki festival alanının önünde, kitap
okurları ve mezat severleri ayrıca bekle-
riz. Gençler, kadınlar ve öğrenciler daha
yoğun ziyaret ediyor, onlar her zaman
daha fazla okuyorlar. Bizim müdavimle-
rimiz, koleksiyonerler daha yaşça ileri
okurlarımız da her yaştan her fikirden
burada insan var. O açıdan çok güzel ve
kapsayıcı bir şey yapıyoruz. Üsküdar yıl-
lar önce de burada etkinlik yapıldığı için
bilinen bir yer, çok önemli bir kavşak
noktası, Kadıköy, Beşiktaş gibi yerlere
çok yakın. Dolayısıyla çok güzel bir katı-
lım oluyor ve katılım da günden güne ar-
tıyor” bilgisini verdi. DHA

Sahaflara büyük ilgi

İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şanlıur-
fa'daki güvenlik toplantısının ardın-
dan konuştu. Yerlikaya

konuşmasında, CHP'li İstanbul Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet Özer'in
"PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi
olmak" suçlamasıyla tutuklanmasına ve
belediyeye kayyum atanmasına da de-
ğindi. “Türkiye Cumhuriyeti Devleti bu
topraklarda yaşayan her bir vatandaşı-
mızın devletidir” diyen Yerlikaya, “Ay yıl-
dızlı bayrağımızın gölgesinde yaşayan
herkesin hakkı, güvenliği devletimizin te-
minatı altındadır. Bu Cumhuriyet birliği-
mizin simgesidir. Sayın
Cumhurbaşkanımızın TBMM'de yaptığı
konuşmada ifade ettiği gibi bu Cumhuri-
yet yaşam biçimi her ne olursa olsun
kendisini bu vatana ait hisseden herkesin
Cumhuriyeti'dir” ifadelerini kullandı. 

Kanun açık!

Konuşmasını, “Şehrin emini terör yan-
daşı olamaz. Terörün siyaseti olmaz sa-
dece mücadele edilir” şeklinde sürdüren
Yerlikaya, “Belediye kanunda belediye

yöneticilerinin terör üyesi olmaları duru-
munda karşı karşıya kalacakları durum
açıktır. Dünyada terörden en çok canı
yanan milletler arasında ilk sırada bizim
milletimiz geliyor. Hangi partiden olursa
olsun terörle arasına mesafe koyan, milli
duruş sergileyen, bu bela ile amasız fa-
katsız mücadele eden belediye başkanla-
rının başımızın önünde yeri var” dedi. 

Terörün siyaseti olmaz

“Terörle iltisaklı olanlardan hesap sor-
mak bizim vazifemiz” diyen Yerlikaya,
“Terör örgütleri ile bir olunmaz. Şehrin
emini terör yandaşı olamaz. Türkiye
Cumhuriyeti bir hukuk devletidir ve bu
devletin bir sahibi var o da aziz milleti-
mizdir. Terörün siyaseti olmaz. Terör ile
sadece mücadele edilir. PKK gibi taşeron
örgütler Türkiye'nin gücünü hazmede-
meyenlerin oyunudur. Birliğimizi hedef
alan hainlerdir. Yaptıkları terör eylemi
bunu gözler önüne sermekte. Türkiye
Cumhuriyeti bu topraklarda yaşayan
her bir vatandaşımızın devletidir” 
açıklamasını yaptı. DHA

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, 31 Mart seçimlerinde CHP ve DEM Par-
ti'nin "kent uzlaşısı" kapsamında, CHP'nin
Esenyurt adayı olmuş ve yüzde 49 oy oranıyla
belediye başkanı seçilmişti. Özer, 30 Ekim sa-
bahı hakkında yürütülen "PKK/KCK örgüt
üyeliği" soruşturması kapsamında ev baskı-
nıyla gözaltına alındı. Evinde, arabasında ve
belediye binasında arama yapıldı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın açıklamasına
göre, aynı zamanda akademisyen olan
Özer'in, geriye dönük yapılan 10 yıllık ince-
leme kapsamında, görüştüğü 694 kişinin
"örgüt mensubu olduğu" iddia edildi. Açıkla-
maya göre, belediye başkan adayı oldu-
ğunda adli sicili soruşturulan Özer'in,
hakkında telefon dinlemesi uygulandığı, ko-
nuşma dökümlerinin oluşturulduğu, fiziki ta-
kibe alındığı ve hesap hareketlerinin
incelendiği öğrenildi. Soruşturmanın üç ay
önce başlatıldığı, Özer'in KCK'lı Remzi Kar-

tal'la yapılan görüşmesinin ise 2015'te ger-
çekleştiği öğrenildi. Özer, yaklaşık 12 saatlik
gözaltı süresinin ardından gece yarısı "örgüt
üyeliği" iddiasıyla tutuklandı. Hakimlik ifa-
desinde suçlamaları kabul etmediğini söyle-
yen Özer, "Ben 1,5 milyonluk şehrin belediye
başkanıyım, çağrılsaydım koşa koşa ifade
vermeye gelirdim. Bunların hepsi uydurma,
zorlama siyasi atraksiyonlar ile görevden
alınmam için uydurulmuştur. Kayyım atanma-
sının alt yapısı oluşturulmuştur” dedi.

SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİ

O kunuş ve yazılış olarak birbirilerine benze-
seler de veya bazı insanlar aynı şey olduk-
larını savunsa da, bağlılık ve bağımlılık

aslında aralarında çok ciddi fark olan iki kelimedir. 
Hemen hemen her ilişkide bu iki kelimeden birisi

mevcuttur. Peki siz hiç yaşadığınız ilişkide bağlı ya
da bağımlı olduğunuzu düşündünüz mü? 

Bağımlılık, alışkanlık sonucu oluşan kopamadığı-
nız ilişkiyi temsil eder. Bağımlılıkta sevgi olmak zo-
runda değildir ve sevginin olmadığı alışkanlıktan
doğan bağımlılıklı ilişki çok vardır. Bağımlı kişiler
hayatındaki kişiden istemese bile gidemez; çünkü ba-
ğımlılığı olduğu için yalnız kalmaktan korkar. Yalnız
kalmamak için de aşırı fedakarlıkta bulunabilirler.
Duygularını dinleyip onları düzenlemeye çalışmak
yerine sık sık öfke nöbetleri geçirebilirler. Onları ha-
yatlarında tutmak için kendi değerlerinden vazgeçer-
ler ve mutsuz olurlar. Bağımlılık mutsuzluk getirir. 

Bağımlı olan insanlar şüphe içinde yaşarlar. Ha-
yatındaki kişiyi arayıp ulaşamadığında bir anda
şüpheye düşüp aldatılacağını veya terk edileceğini
düşünür. Sınırsızca hareket eder. Yaşadığı ilişki, acı
veren kısır bir döngü haline gelir. 

Ayrıca bağımlılık çocukluktan gelen bir travma
çeşididir. Kişinin kendisine özgüveni olmadığı için
karşısındakine bağımlı hale gelir ve kopamaz.

Bağlılık ise, kişinin yaşadığı sağlıklı ilişkiye gönül-
den bağlı olmasıdır. Dışarıya gözlerini gönülden ka-
patmasıdır. Karşılıklı bağlılığın olduğu ilişkide kişi
kendini güvende hisseder. Bağlı olan bireyin sınırları
bellidir ve yaşadığı ilişkide de denge hakimdir. 

Birbirlerine sevgi ve saygı duyar, derin bir 
duygusal bağları olur. Partneriyle sağlıklı iletişim
kurabilir ve empati yapabilir. Kendi başına kalmak,
partnerinden bağımsız aktiviteler yapmak ve 
partnerine alan tanımakta zorlanmaz. 

Bağlı ilişki, bağlarla karakterize edilir. Bu ilişki-
lerde karşılıklı güven, saygı ve anlayış en önemli
şeylerdir. Derin bir bağ söz konusudur ve bu bağın
korunması için çaba sarf edilir. 

Peki sizce siz şu anki ilişkinizde hangisisiniz?
Bağımlı ilişkideyseniz eğer; bu durum kişinin

yaşam kalitesini olumsuz etkilediği için profesyonel
destek almanızı gerektirebilecek bir durumdur.
Bağlı ilişkiniz varsa da, ne mutlu size. 

Bağlı mısınız, 
bağımlı mısınız?  
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Esenyurt Belediyesi'ne kayyum atanması ile ilgili açıkla-
mada bulunan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Terörle ilti-
saklı olanlardan hesap sormak bizim vazifemiz. Terör
örgütleri ile bir olunmaz. Şehrin emini terör yandaşı
olamaz. Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir ve bu
devletin bir sahibi var o da aziz milletimizdir. Terörün
siyaseti olmaz. Terör ile sadece mücadele edilir” dedi

4 binden 3 bin 
500'e düşürdük

sağlık Bakanlığı'nca hazırlanan 'Aile He-
kimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Yapılmasına Dair

Yönetmelik' yürürlüğe girdi. Sağlık Bakanı Kemal
Memişoğlu, yönetmeliğe ilişkin sosyal medya hesa-
bından video mesaj yayınladı. Bakan Memişoğlu,
sağlığın dünyanın en önemli hizmet sektörlerinden
biri olduğunu belirterek, "Sağlık Bakanlığı olarak sü-
rekli gelişen bir sağlık sistemi ve nitelikli bir hizmet
sunumu amacıyla aile hekimliğini etkili ve verimli kıl-
mak üzere bir süredir çalışıyoruz. Alanlarında tecrü-
beli ve sahaya hakim ekibimizle, çok sayıda hekimle
ve paydaşla görüşerek yönetmeliğimizi hazırladık.
Kamuoyu ve sağlık çalışanlarımızla paylaştık" ifade-
lerini kullandı.

Kritik önem arz ediyor

Temel sağlık hizmetleri nokta-
sında aile hekimliğinin 1'inci ba-
samakta çok mühim bir yer
tuttuğuna işaret eden Bakan Me-
mişoğlu, "Aile hekimliğinin, 2'nci
ve 3'üncü basamakta entegras-
yonu sağlık hizmeti sunumunda
kritik önem arz ediyor. Hekim-
hasta ilişkisini, mahremiyeti ve
manevi boyutunu önemseyen bir
hekim ve bakan olarak, aile he-
kimliğini hekim-hasta ilişkisinde
güvenin tesis edildiği çok önemli bir zemin olarak gö-
rüyorum. Sağlık Bakanlığı olarak da en temelde va-
tandaşımızın sağlık hizmetine temas ettiği ilk noktanın
aile hekimi olmasını istiyoruz. Önceliğimiz, hastalan-
madan vatandaşlarımızın sağlığını koruyabilmektir. İs-
tanbul İl Sağlık Müdürlüğü görevini yürütürken
nitelikli bir aile sağlığı merkezi konsepti üzerine çalış-
tık. Türkiye'nin ilk kurumsal kimliğine sahip aile he-
kimliklerini Sağlık Bakanlığı'mızın bütçesiyle
İstanbul'da o zaman hayata geçirdik" dedi.

Daha nitelikli hizmet

Memişoğlu, aile hekimliğinin fiziki altyapısının oluş-
turulmasının yanında, entegre sağlık hizmetleri zin-
ciri içerisinde aile hekimliğinin işlevsel olarak da
yapılandırılmasının önem arz ettiğini kaydederek,
"Sağlık çalışanlarımızın memnuniyetinin, aynı za-
manda sağlık hizmeti alan hastalarımızın memnuni-
yetinin ayrılmaz bir parçası olduğunu biliyoruz. Bu
noktada aile hekimlerimiz müsterih olsunlar. Zira bu
çalışma ile eş zamanlı olarak hem sağlık çalışanları-
mızın hem sağlık hizmeti alan vatandaşlarımızın
memnuniyetini amaçlıyoruz ve daha nitelikli hizmet
sunmayı hedefliyoruz. Yeni düzenleme ile hekim ba-
şına düşen hasta sayısını azaltarak vatandaşlarımıza
aile hekimliklerince ayrılan süreyi arttırıyoruz. Kronik
hastalık ve kanserlere yönelik tarama ve izlenmenin
etkin yapılmasını teşvik ediyoruz. Yeni düzenleme ile
birlikte her bir aile hekimimize kayıtlı vatandaş sayı-
sını 4 binden 3 bin 500'e düşürdük. Bu sayede vatan-
daşlarımıza kaliteli hizmet sunmayı hedeflerken,
hekimlerimizin ve sağlık çalışanlarımızın memnuni-
yetini arttırmayı amaçlıyoruz" diye konuştu. DHA

Ekim ayında 
yüzde 3.64 artış

İstanbul Ticaret Odası
(İTO), ekim ayı enflasyon ve-
rilerini paylaştı. Buna göre,

perakende fiyatları yansıtan İstanbul
Ücretliler Geçinme İndeksi, 2024 Ekim
ayında yüzde 3,64 oranında artış gös-
terdi. Yıllık bazdaki artış ise yüzde 59,10
oldu. Toptan fiyat hareketlerini yansıtan
Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise aylık
yüzde 0,15, yıllık yüzde 43,07 olarak
gerçekleşti. Perakende fiyatlarda bir ön-
ceki aya göre giyim harcamaları gru-
bunda yüzde 11,43, diğer harcamalar
grubunda yüzde 5,47, sağlık ve kişisel
bakım harcamaları grubunda yüzde
4,17, konut harcamaları grubunda

yüzde 4,06, gıda harcamaları grubunda
yüzde 3,40, ev eşyası harcamaları gru-
bunda yüzde 1,38, kültür eğitim ve eğ-
lence harcamaları grubunda yüzde 1,14
artış gerçekleşti. Ulaştırma ve haber-
leşme harcamaları grubunda yüzde
0,62 düşüş görüldü. Toptan fiyatlarda
bir önceki aya göre inşaat malzemeleri
grubunda yüzde 4,01, yakacak ve enerji
maddeleri grubunda yüzde 1,49, gıda
maddeleri grubunda yüzde 0,07, işlen-
memiş maddeler grubunda yüzde 0,04
artış kaydedildi. Kimyevi maddeler gru-
bunda yüzde 2,81, madenler grubunda
yüzde 0,03 azalış olurken, mensucat
grubunda ise fiyat değişimi yaşanmadı.



T ürkiye Fırıncılar Fedarasyonu Baş-
kanı Halil İbrahim Balcı, ekmek fi-
yatlarıyla ilgili konuştu.  Ekim

başından önce alınan unun çuval fiyatının
630 lira olduğunu, söz konusu ay içinde
bu fiyatın 820 lira bandına çıktığını bildi-
ren Balcı, "Ekmekte yalnızca unda değil,
diğer girdilerde de artışlar meydana gel-
diği için ilgili bakanlıkların sektörü topla-
yarak görüşme yapması gerektiğini ve bu
ay içinde bir fiyat değişikliği olmayacağını
ifade ettik." dedi.

Un fiyatları arttı 

Balcı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile bir
görüşme yaptıklarını ve sektörün sıkıntıla-
rını dile getirdiklerini ifade ederek, şunları
kaydetti: “Bizden sonra un sanayicilerini
dinlediler. Ticaret Bakanı'mızın ev sahipli-
ğinde Tarım ve Orman Bakanımız İbra-
him Yumaklı, Bakanlık yetkilileriyle birlikte
un sanayicileri sektörüyle yaptıkları top-
lantıda, 820 lira olan un fiyatını 720 lira ve
760 lira bandına çekme kararı aldılar.
Bunu da bize ifade ettiler. Buradan un sa-
nayicilerimize de teşekkür ediyorum. Bu-
güne kadar nasıl fırıncı esnafımız elini
taşın altına koyduysa halkın temel gıdası
olan ekmek konusunda, özellikle fiyat ko-
nusunda her zaman en az seviyede bunu
yansıtmaya çalıştıysa bugün yapılan ça-
lışma da onu gösterdi. Yani 'Un fiyatı 820
lira oldu, dolayısıyla Bunun ekmeğe yan-
sıması bu kadar, ekmek fiyatı bu olacak'
diye çalışma yapmaktan daha ziyade, so-
runa çözüm odaklı çalışma yapıldı.” Sa-
dece ekmek konusunda değil, sektörün
sorunları konusunda da girişimleri oldu-
ğunu vurgulayan Balcı, ilgili bakanlıkların
bu konuda da gerekli duyarlılıkları göster-
diklerini dile getirdi.

Fiyat değişikliği yok 

Balcı, tarladan sofraya gıda güvenliğini
özellikle ekmekte sağlamaları gerektiğine
dikkati çekerek, sokakta, cami önünde,
pazar yerlerinde ekmek satılmasına mü-
saade edildiği takdirde bunun üründeki
güvenilirliği ortadan kaldıracağını anlattı.
Birinci önceliklerinin sağlıklı ve hijyenik
ortamda, kaliteli ekmek üretmek olduğuna
işaret eden Balcı, şöyle konuştu: “Türki-
ye'nin birçok vilayetinden buraya gelen
başkanlarımızla toplantı yaptık. Un fiyatı-
nın 820 lira bandından 720-760 lira ban-
dına gelmesiyle birlikte fırıncı esnafımız da
her zaman olduğu gibi bu sefer de gerek-
tiği özveriyi gösteriyor. Biz bu ay sonuna
kadar Türkiye genelinde ekmeğin kilo-
gram fiyatının 50 liranın üzerinde olmaya-
cağını ifade etmiştik. Aralık ayı sonuna
kadar asgari ücretle birlikte yeni bir fiyat
belirleninceye kadar ekmekte bir fiyat de-
ğişikliği söz konusu değil”

Hassas davranacağız 

Balcı, bu fiyatlar dışında uygulamanın
fahiş fiyata girdiğini belirterek, bu konuda
cezaların çok ağır olduğu uyarısında bu-
lundu. Hiçbir esnafın mağdur olmasını is-
temediklerini dile getiren Balcı, "Hiçbir
esnafımızın da buna tevessül edeceğine
ihtimal vermiyorum. İnşallah bu samimi-
yeti bizimle birlikte gösteren un sanayici-
leri de bunu yıl sonuna kadar devam
ettirmiş olur diye düşünüyorum." ifadele-
rini kullandı. Herkesin yıl sonuna kadar
karından fedakarlık yapması gerektiğine
dikkati çeken Balcı, şunları kaydetti:
“Temel gıda maddesi olduğu için ekmek
fiyatı konusunda çok hassas davranıyo-
ruz. Gerek biz gerek bakanlıklar ne gereki-
yorsa o yapıldı fiyat konusunda. Bu
hassasiyeti de göstermeye devam ediyo-
ruz. Yıl sonunda yapılacak artışın da
makul olması konusunda bugüne kadar
nasıl hassas davrandıysak yine davrana-
cağız, halkımızın da bizi anlayışla karşıla-
yacağını ümit ediyorum.”
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kredi kartı borç yapılandırma ile birlikte
bireysel kredi kartı sahipleri, biriken borç-
larını 60 aya kadar yapılandırma imkanına

sahip olacaklar. Merkez Bankası ve BDDK'nın aldığı
bu karar, borçluların bir nebze de olsa nefes almasını
sağlayacak. Kredi kartı yapılandırılmasından yarar-
lanmak için ise belirli şartların sağlanması gerekiyor.
Bu çerçevede yeni düzenlemenin detayları, başvuru
koşulları ve uygulanacak faiz oranları dikkatle takip
ediliyor.

İşte şartlar 

Yeni düzenleme ile borçlu kişiler, mevcut borç bakiye-
lerini belirlenen koşullar çerçevesinde 60 aya kadar ya-
pılandırma fırsatına sahip olacaklar. Kredi kartı borcu
60 ay yapılandırma imkânından yararlanabilmek için
kart sahiplerinin dönem borcunun asgari tutarını öde-
yememiş olmaları gerekmektedir. Ödeme planı oluş-
turulurken, her ayın taksit tutarı asgari ödeme tutarına
eklenerek belirlenecek. Ancak, yapılandırılan borcun
en az yarısı ödenmeden kart limiti artırılamayacak.

Türkiye'de milyonlarca kredi kartı
kullanıcını etkileyen yeni düzenleme dün
yürürlüğe girdi. Kredi kartı borcu
yapılandırma kararıyla, artık biriken
borçlar 60 aya kadar taksitlendirilebilecek
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Sıfır zam riski kapıda

Türkiye ekonomisinin kritik
gündemlerinden biri olan emekli
maaş zamları, kök maaş uygula-

ması nedeniyle belirsizlikle karşı karşıya.
Sosyal Güvenlik Başuzmanı isa karakaş,
Orta Vadeli Plan'da (OVP) belirlenen yüzde
41,5'lik enflasyon tahmini gerçekleşirse, SSk
ve Bağ-kur emeklilerinin yalnızca yüzde
13,46 oranında zam alabileceğini belirtti.
Ancak kök maaşı 11 bin liranın altında kalan
emeklilerin, belirlenen 12 bin 500 liralık
taban maaşı aşamayarak sıfır zam alma ris-
kiyle karşı karşıya oldukları ifade ediliyor. 

Rakamlar netleşiyor

emekli maaşlarındaki artış, Türkiye istatistik
kurumu (Tüik) tarafından açıklanan enflas-
yon verilerine göre ocak ayında kesinleşe-
cek. yılın ilk 3 ayına göre toplam enflasyon
yüzde 8,93 olarak açıklandı. isa karakaş,
mevcut enflasyon tahminleri doğrultusunda
yıl sonu enflasyonunun yüzde 41,5 seviye-
sine ulaşması durumunda emeklilerin yüzde
13,46 oranında zam alabileceklerini vurgu-
ladı. Bu durumda kök maaşı 11 bin liranın al-
tında olan emeklilere sıfır zam uygulanacağı
ve 12 bin 500 lira olan mevcut maaşlarının
sabit kalacağı öngörülüyor.

Alternatif seneryo yüzde 15

karakaş, enflasyon beklentisi yüzde 43
seviyesini aşarsa, SSk ve Bağ-kur emek-
lilerine yüzde 15 oranında zam yapılabile-
ceğini belirtti. Ancak bu durumda bile, kök
maaşı 10 bin 870 liranın altında olan
emekliler için sıfır zam riski bulunuyor. 

kök maaş sistemi, 4 milyon emekliyi doğ-
rudan etkileyerek, bu kesimdeki birçok ki-
şinin maaşını artırmak yerine mevcut
taban ücrette kalmasına neden olabilir.
karakaş, bu sorunun çözümü için taban
maaşın 12 bin 500 liradan 15 bin liraya
yükseltilmesi gerektiğini ifade etti.

Sosyal Güvenlik Başuzmanı İsa Karakaş, Orta Vadeli Plan’daki (OVP) yüzde 41,5’lik enflasyon hedefinin
gerçekleşmesi halinde SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin yüzde 13,46 oranında zam alabileceğini belirtti.
Ancak kök maaşı 11 bin liranın altında olan emekliler için zam oranı sıfır olarak kalabilir

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği
(TÜRKBESD) ağustos ayı beyaz eşya
sektörüne ilişkin satış, üretim, ihracat ve it-

halat verilerini açıkladı. Buna göre, beyaz eşyada ey-
lülde aylık bazda yurt içi satışlar yüzde 15, üretim
yüzde 37 ve ihracat yüzde 34 gerileme gösterdi.
Ocak-eylül döneminde ise iç satışlar yüzde 4 büyür-
ken üretim yüzde 4 ve ihracat yüzde 6 oranında düştü.
Sonuçları değerlendiren TÜRKBESD Başkanı Gök-
han Sığın, üretim seviyelerinde görülen düşüşün kalıcı
olmasından endişe ettiklerini ifade etti. TÜRKBESD
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Özkadı ise
artan işçilik, enerji ve hammadde maliyetlerinin sana-
yiciler üzerinde ciddi bir yük oluşturduğunu belirterek,
ihracatçıların desteklenmesinin ülke ekonomisinin
sürdürülebilir büyümesi açısından kritik önem taşıdı-
ğını vurguladı.

TÜRKBESD verilerine göre, beyaz eşyada
iç pazardaki satışlar eylülde aylık bazda
yüzde 15, sektör ihracatı yüzde 34 düştü

Beyaz eşya
satışlarında düşüş 

Vergiler buhar oldu
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, devlete kesinleşen
vergi borcu ve cezası olan mükellefleri dün ilan
edildiğini duyurdu. Şimşek, alacakların yüzde
88,8'inin tahsilat imkanı olmadığını söyledi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, devlete kesinleşen vergi
borcu ve cezası olan 36 bin 806 mü-

kellefin ilan edildiğini belirterek, "Bu mükellef-
lerin 30 bin 696'sının borcunun tahsil kabiliyeti
yok. Vadesi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve
cezaların toplamı 914,9 milyar lira ancak tahsil
kabiliyeti olmayan alacak tutarı da 812,8 mil-
yar lira, bu alacakların yüzde 88,8'inin tahsila-
timkanı bulunmuyor" dedi. Bakan Şimşek,
devlete vergi borcu olanları açıklama kararı al-
dıklarını anımsattı.  
Borçlu mükellefleri iki liste halinde açıkladıkları
bilgisini veren Şimşek, ilk listede ikmalen, resen
veya idarece yapılan tarhiyatlar nedeniyle ke-
sinleşen vergi ve cezaları, ikinci listede de va-
desi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve
cezalarının kamuoyuyla paylaşıldığını söyledi. 

Faaliyeti olmayan mükellefler 

Şimşek, "kesinleşen tarhiyatlar" listesinde 2 bin
464 mükellefin yer aldığını ve bunların kesinle-
şen vergi ve cezalarının toplamının 53 milyar
lira olduğunu aktararak, "Bu mükelleflerin
419’u gerçek kişi, 2 bin 45’i tüzel kişi. Listede
yer alan mükelleflerin 299'u faal ve toplam mü-
kelleflerin yüzde 12,1'ini oluşturuyor. Bunlar
adına kesinleşen vergi ve ceza tutarı 6,3 milyar

lirayı buluyor. Terk mükellef sayısı ise
2 bin 165. Bunlar adına kesinleşen
vergi ve cezalar ise 46,6 milyar lira
oldu" diye konuştu. Bu listede bulu-
nanlara direkt "vergi borçlusu" deni-
lemeyeceğini vurgulayan Şimşek,
listede, vergi beyanlarında eksiklik bu-
lunan veya hiç beyanname vermeyen ya
da haksız yere vergi iadesi alan mü-
kelleflerle ilgili yapılmış tarhiyat-
lardan kesinleşmiş
olanların bulundu-
ğunu bil-
dirdi.



C umhuriyet Halk
Partisi (CHP)
Genel Başkanı

Özgür Özel ve milletvekilleri
CHP grup toplantısını Avcı-

lar'da yaptı.Toplantı öncesi, basın
mensuplarının sorularını yanıtlayan

Özel, "Bir gözümüz, Silivri'de kulağı-
mız, elimiz Esenyurt'ta, milletvekili arka-
daşlarımız bundan sonra Esenyurt'u hiç
boş bırakmayacak. Hiçbirimiz boş bırak-
mayacağız" diye konuştu. 

Pazartesi Silivrideyiz 
CHP Genel Başkanı Özel, tutuklanan
Ahmet Özer'i ziyaret edip etmeyecekleriyle
ilgili soruya, "Biz dün Adalet Bakanlığı'na
resmi talebimizi ilettik. Tutukluların millet-
vekilleri tarafından ziyaret edilmesi Adalet
Bakanlığı'nda bir prosedürün tamamlan-
masıyla gerçekleşiyor. Mesai bitimine
kadar tamamlanmadığı ve bize bildirilme-
diği için, bugün oraya gidip ziyarette de
bir aksaklık olmasını istemediğimiz için,
Adalet Bakanlığı'nın gerekli resmi prose-
dürü tamamlamasını bekliyoruz. Bir kötü
niyet ifade etmek istemem. Mutlaka
dünün yoğunluğu içinde mesai saati
içinde onu yetiştiremediler. Pazartesi günü
ziyaretle ilgili bir talebimiz var. Onu bugün
yeniledik. Adalet Bakanlığı tarafından bu
işlemin yapılmasını bekliyoruz. Pazartesi
günü Silivri'ye gidip sevgili başkanımızı zi-
yaret etme niyetindeyiz. Adalet Bakanlığı
ile arkadaşlarımız iletişim halinde" yanıtını
verdi.

Gerekçelerini bildirdiler 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Mansur Yavaş, Bolu Belediye Başkanı
Tanju Özcan ve Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal'ın Esenyurt’taki
'Halk Buluşması’na katılmamasıyla ilgili
de konuşan Özel, "Hepsi de haklı gerek-
çelerini bize bildirdiler. Mansur Bey
hatta sonrasında da bizimle aynı duy-
guyla tertiplenmiş bir başka etkinliğe de
katıldı; değerlendirmesini de yaptı. Bele-
diye başkanlarına 1 gün sonra şurada
olun dediğinizde onların öyle 1 gün
sonra her zaman orada olma imkanları
olmaz. Biz zaten önemli mazeretlere ve
belediye başkanlarının ertelenemeyecek
programlarına son derece saygılıyız. Ay-
rıca sadece üç belediye başkanı yok.
Belki belediye başkanlarımızın yüzde 60'ı
katılamadı; yüzde 40'ı katıldı. 150'nin
üzerinde belediye başkanı buraya geldi
gelemeyenler daha çok. Bu çağrıya uy-
mamaktan değil, yaptıkları kamu gör-
evini aksatmama zorunluluğundan"
ifadelerini kullandı.

İncinmişler anlaşılan!
Özel Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un
paylaşımının sorulması üzerine ise "Yıl-
maz Bey'in paylaşımını gördüm. Akın
Gürlek üzerinden incinmişler anlaşılan.
Sen iki kişiden birinin oyunu almış bir
bilim insanını, bir kanaat önderini, bir
profesörü on yıllık parti üyemi terör ör-
gütü üyesi diye Silivri'ye koyacaksın
sonra bu lafları duyunca, incindik. Yar-
gıya talimat manasına geliyor diyor" ya-
nıtını verdi.

Hodri meydan diyoruz 
Erken seçim tartışmalarına da değinen

Özel, "Sine- i millet demek istifa et git
demek, seçime zorlamak için. 
Bizim sine- i millet ara seçim doğurur;
felaket doğurur. Mecliste kalıp erken
seçim için her mücadeleyi yapmak
lazım. Biz erken seçim için mecliste
meydanda sokakta her yerde en sert ve
en net mücadeleyi veriyoruz, dozunu da
artırarak devam edeceğiz. Erken seçime
zorlamak vatanseverliktir. 
Sine-i millet savunmak tuzağa düşmek,
tuzağa çekilmektir. Onu o nedenle açık-
ladım. Sayın Genel Başkan aslında ken-
disi bu konuyu bilir. Geçmişte de bu
konuda itiraz eden değerlendirmeleri
vardı; ama maalesef sosyal medya
odaklı birtakım arkadaşlar var. Sayın
Genel Başkan'ın iletişimine katkı sağla-
yan. Onlar sosyal medyadaki tansiyon
üzerinden böyle bir paylaşım yaptılar
herhalde. Cumhuriyet Halk Partisi se-
çime bugünden hazır durumda ve aday
belirleme noktasında da en geniş muta-
bakatı sağlayacağız. Bizim 1.5 milyonu
aşan üyemiz var. Bunun da üzerine çı-
kabiliriz. Bunu hep söylüyorum. Bu
benim fikrim. Ben aday olmayacağım
kendim. Tek başıma aday olmayacağım
gibi, tek başıma aday da belirlemeyece-
ğim. Biz bunu en geni mutabakatla ya-
pacağız. Birden çok seçenek
konuşuluyor; aday sorunu yok. AK Par-
ti'nin adayı kim? Erken seçim istemiyor-
larsa Erdoğan aday olamıyor. Biz geç
karşımıza diyoruz. Hodri meydan diyo-
ruz. Gel diyoruz. Biz adayımızı hemen
ilan ederiz. Ama gelmeyip kaçıyorsa,
kendisi aday olmayacak demekse, kim
aday olacak?" diye sordu. DHA
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FELAKET OLUR!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP gurup toplantısını dün Avcılar'da yaptı ve önemli mesajlar verdi. Selefi

Kılıçdaroğlu'nun sine-i millet çıkışına tepki gösteren Özel, “Sine- i millet demek istifa et git demek, seçime
zorlamak için. Bizim sine-i millet ara seçim doğurur; felaket doğurur.

Mecliste kalıp erken seçim için her mücadeleyi yapmak lazım” dedi

ahmet Özer
meselesi siyasi 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in
tutuklanması ile ilgili, “Mesele neden buraya taşındı diye düşünmek gerekiyor ve o
pencereden baktığınızda da işin siyasi boyutuyla karşı karşıya kalırsınız” dedi

iYi Parti Genel Başkanı Mü-
savat Dervişoğlu beraberinde-
kilerle, Milli Egemenlik

Platformu ile Milli Düşünce Merkezi'ni
ziyaret etti. Milli Düşünce Merkezi
Genel Başkanı Hakan Paksoy ile bir
araya gelen Dervişoğlu, ziyaretin ardın-
dan açıklamalarda bulundu. Görüş-
mede; karşılıklı görüş alışverişinde
bulunurken Türkiye'nin temel meseleleri
ve bölge meseleleri üzerinde verimli bir
görüşme gerçekleştirdiklerini söyleyen
Dervişoğlu, “Bugün Türkiye'nin karşı
karşıya bulunduğu önemli meseleler var.
Türk milliyetçilerinin bir ve birlikte ol-
ması, geleceğe dair projeksiyonları belir-
lemesi ve buna bağlı olarak da Türkiye
için Türk milleti için yapılması icap eden
önemli işleri ve atılması gereken adımları
karşılıklı değerlendirdik" diye konuştu.

Neden buraya taşındı?

Dervişoğlu açıklamasının ardından
basın mensuplarının sorularını da yanıt-
ladı. Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer’in tutuklanmasına ilişkin sorulan
soru üzerine Dervişoğlu, “Olayların iki
türlü değerlendirmeye ihtiyacı var. Bun-
lardan bir tanesi hukuki değerlendirme-
dir. Bir diğeri de siyasi değerlendirmedir.
Hukuki yönden meseleye baktığımızda
mevcut belediye başkanıyla ilgili yaklaşık
10 yıldır süren bir tahkikattan bahsedili-
yor. Bu tahkikat bu kadar uzun sürme-
seydi ve bu iddianamenin hazırlanması,
yargı sürecinin başlaması, yargının kara-
rını vermesindeki zamanlama doğru ol-
saydı, bugün bu kriz yaşanmamıştı.
Mesele neden buraya taşındı diye dü-
şünmek gerekiyor ve o pencereden baktı-
ğınızda da işin siyasi boyutuyla karşı
karşıya kalırsınız. Yani bir belediye var.
Onun terörle iltisağından söz ediliyor ve
buna bağlı olarak da bugün 10 yıl önce
başlatılmış bir tahkikatın sonucu olarak
belediye başkanı tutuklanıyor. Belediyeye
operasyon yapılıyor. Gözaltı yöntemleri
ve belediyede yapılan arama tartışılabilir.

Devam eden bir hukuk süreci de var. Bu
konuda bir görüş beyan etmek insanı
zorlar ama siyasi tarafından baktığı-
mızda; sanki böyle bir ortam hazırlan-
mış gibi görünüyor. Yani ‘Böyle bir
çalışma yapılsın, önceden böyle bir ha-
zırlık sağlansın zamanı gelince de buna
bu hukuki müdahalede bulunarak
bunun siyasi sonuçları üzerinden bir tar-
tışma yaratırız’ hesabı yapılmış burada.
Özellikle bu devleti yönetenlere buradan
sesleniyorum. Devlet yapması icap eden
iş var ise o işi elbette ki her alanda yap-
malıdır. Yani hukuk buna dahildir. So-
ruşturma buna dahildir. Yargılama buna
dahildir ama devlet vatandaşına ve siya-

sete tuzak kurmaz. Siyasi de böyle bir
tuzağa düşmez” ifadelerini kullandı. 

Ümide ihtiyacımız var 

Milli Düşünce Merkezi Genel Başkanı
Hakan Paksoy ise “Türkiye'nin bulun-
duğu ağır bunalım ortamında Türk mil-
letinin birliği, Türk milletinin milli
egemenliği, Türk vatanının bütünlüğü-
nün tehdit altında olduğu hissedilen bir
dönemde sizin ve arkadaşlarınızın varlığı
Türk milletine bir parça dolsun ümit ver-
mektir. Bu ümide Türk milletinin çok ih-
tiyacı var. Bu anlamda da size ve yol
arkadaşlarınıza başarılar diliyorum, yo-
lunuz açık olsun” diye konuştu. DHA

Kimse yerinde olmak istemez!
CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer'e yönelik sözlerine tepki gösterdi. Yücel, “Demokratik hiçbir ülkede
görmeyeceğimiz bütün hukuksuzlukların bizzat sebebi olan AKP’nin Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç inan hiçbir hukukçu senin yerinde olmak istemez” dedi

CHP Sözcüsü Deniz
Yücel, Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç'un Esen-

yurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer'in tutuklanmasının ardından
yaptığı paylaşıma değindi. Yücel,
"Demokratik hiçbir ülkede görme-
yeceğimiz bütün hukuksuzlukla-
rın bizzat sebebi olan AKP’nin
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç inan
hiçbir hukukçu senin yerinde
olmak istemez!" düşüncesini dile
getirdi. Yücel, "Anayasa'ya uyma-
yan, Anayasa Mahkemesi kararla-
rını uygulamayan AKP'nin Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç hakimlerin
bağımsızlığının düzenlendiği Ana-
yasa'nın 138'inci maddesine atıf
yaparak bir paylaşım yapmış.
Sayın Tunç unuttuysan hatırlata-
lım, Bu ülkede OHAL koşulla-

rında yapılan Anayasa referan-
dumu ile TBMM'yi bypass eden,
yargıyı yürütmeye bağlayan
kimdi?" ifadesini kullandı. Yücel
şunları kaydetti: “Hukuka uygun
ama AKP'yi rahatsız eden karar-
lara imza atan yargı mensupları-
nın görev yerlerini değiştiren
kimdi? “Ben Ergenekonun savcı-
sıyım” diye bas bas bağıran, FE-
TÖ’nün tetikçisi Zekeriya Öz’e
zırhlı araç tahsis eden kimdi?
Yüksek yargı organlarının baş-
kanlarına Cumhurbaşkanının kar-
şısında cüppelerini iliklemek için
düğme aratan kimdi? Demokratik
hiçbir ülkede görmeyeceğimiz
bütün hukuksuzlukların bizzat se-
bebi olan AKP’nin Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç inan hiçbir hukukçu
senin yerinde olmak istemez!”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Esenyurt
Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanması
ve yerine kayyum atanmasına ilişkin
sessizliğini bozdu. Özcan, “Kefil olmadığım
kimse için tweet atmam. Olayı bütün 
yönleriyle görmek istiyorum” dedi

CHP'li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer'in tutuklanması ve yerine kayyum atan-
masına hiçbir tepki göstermeyen Bolu Bele-

diye Başkanı Tanju Özcan, konuya ilişkin sessizliğini kısa
bir açıklamayla bozdu. TV100'ün ulaştığı Özcan, "Se-
bepleri var, tweet atmak istemedim. Kefil olmadığım
kimse için tweet atmam. Olayı bütün yönleriyle görmek
istiyorum. Gördükten sonra da değerlendireceğim" açık-
lamasında bulundu. 

Kefil olmam lazım!

İstİfa ettİ
Talha Özkan, MHP Bilecik İl Başkanlığı görevinden
istifa etti. İstifa gerekçesini açıklamayan Özkan, MHP
lideri Devlet Bahçeli'ye teşekkür etmekle yetindi

Özkan açıklamasında
şu ifadeler yer verdi:
"Mensubu olmaktan her

zaman gurur duyduğum samimi-
yetle, sadakatle ve cesaretle yürüt-
mekte olduğum MHP Bilecik il
Başkanlığı görevimi bugün itiba-
riyle tamamlamış bulunmaktayım.
Milliyetçi ülkücü harekete aidiye-
tim ve Genel Başkanımız Sayın
Devlet Bahçeli beyefendiye bağlılı-
ğım ömrümün sonuna kadar
devam edecektir. Görevde olduğu-
muz süreç boyunca bizlerden des-
teklerini esirgemeyen Genel
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli
beyefendiye, genel merkez yetkilisi
tüm genel başkan yardımcıları-
mıza ve genel merkez çalışanları-
mıza teşekkür ederim.

CHP Genel 
Başkanı 

Özgür Özel
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DUZENLI SEKILDE 
KIRAMI YATIRDIM!

E senyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer’in
terör örgütü PKK üyesi

olmak suçundan nöbetçi Sulh Ceza
Sorgu Hakimliği'nce tutuklanması
ve hemen ardından yerine kayyum
atanmasıyla ilgili tartışmalar devam
ederken, Özer’in hesap hareketleri
de savcılık dosyasına girdi.  Özer’in
tutuklanma gerekçeleri arasında
gösterilen Faik Kaplan isimli Esnaf
Sözcü gazetesine konuştu. Kırtasiye
dükkânı işleten 3 çocuk babası
Kaplan, Ahmet Özer’in tutuklan-
masından sonra tutuklama kara-
rında ve savcılık sorgusunda adının
terör örgütüyle birlikte geçmesini
eleştirdi. 

Psikolojimizi bozdu

Ahmet Özer'in kiracısı olduklarını
dile getiren Kaplan, “Üniversite
okuyan kızım ve oğlum 25 Temmuz
2022’den beri mülkiyeti Ahmet
Özer’e ait Zeytinburnu’ndaki bir
apartman dairesinde kalıyor. Kira
bedelini de her ay ben ödüyorum.
Özer’in tutuklanmasına gerekçe
olarak benim gönderdiğim kira be-
deli ve yaptığım EFT işlemlerinin
terör örgütü kapsamında değerlen-
dirilmesi beni şok etti. Buna dair
tüm banka dekontlarım var. Orada
da kira bedeli olduğu açıkça yazı-
yor. Çünkü her ayın aynı günü bu
parayı yatırıyorum. Bu nereden çıktı
anlamış değilim. Tutuklanmanın ol-
duğu için bazı bazın yayın organla-
rında açık ismim ve öğrenci olan
kızımın açık kimlik bilgileri paylaşıl-
ması psikolojimizi bozdu” dedi.

Hedef gösterildik

Masumiyet karinesi ve lekelenme
hakkının Anayasa'da da güvence al-
tına alındığını, ancak bu soruş-
turma ile masumiyet karinesi ve
lekelenmeme hakkının açık bir şe-
kilde çiğnendiğini belirten Kaplan,
“Bu haberlerle gerçeğe aykırı bilgiyi
alenen yayma, kişisel verileri hu-
kuka aykırı biçimde elde etme suçu
işlenmiştir. Buna dair Mersin Cum-
huriyet Başsavcılığı'na da gerekli
suç duyurularını yaparak hukuki

süreci başlatacağım. Bir kira bedeli-
nin ödenmesi üzerinden örgüt üye-
liği yaratılmaya çalışılmıştır. Ben ve
kızım açık biçimde hedef gösteril-
dik. Can güvenliğimiz risk altında,
bu bilgilerin bu kadar açık biçimde
paylaşılmaması gerekiyor. Kızımın
İstanbul’da, benim ve ailemin can
güvenliği tehlike altındadır” diye
konuştu. 

Bu nasıl bir iştir?

Terör örgütü PKK’nın Şırnak’ın İdil
İlçesinde sözde özerklik ilanıyla
birlikte çukur, hendek ve barikat
olaylarının devam ettiği 2016 yı-

lında İdil’de esnaflık yaptığını,
ancak ilçede can güvenlikleri olma-
dığı için ailesiyle birlikte Mersin’e
göç etmek zorunda kaldığını belir-
ten Faik Kaplan, “2016 yılında da
İdil’deki çukur ve hendek olayların-
dan sonra ailemle birlikte Mersin’e
göç etmek zorunda kaldım. 3 çocuk
babasıyım ve kendi halinde küçük
bir esnafım. Kıt kanaat imkanlarla
aileme ve çocuklarıma iyi bir gele-
cek hazırlamanın telaşını yaşarken,
kızımın oturduğu evin kirasını öde-
mem bile örgütsel faaliyet kapsa-
mında değerlendirilmiş. Bu nasıl
bir iştir? Anlam veremedim” ifade-

lerini kullandı. Kaplan kısa bir 
süre önce yaptığı açıklamada ise
“Benim hakkımda geçmişte davalar
ve soruşturmalar açıldı. Birçok da-
vadan beraat ettim. Bizler de bu şe-
kilde mağdur edildik. Gerekli yasal
haklarımı kullanacağım” demişti. 

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in, PKK ile ilişkili kişilerle görüştüğü iddiasıyla tutuk-
lanmasının ardından, yerine kayyum atandı. Tutuklama gerekçeleri arasında Özer’in hesabına
yatırılan paranın örgütsel faaliyet kapsamında değerlendirilmesi de yer aldı. Özer'in hesabına
para yatıran Mersinli esnaf Faik Kaplan, İstanbul’da okuyan kızının Özer’in kiracısı olduğunu,
düzenli yatırdığı kira bedelinin ise terörizmin finansmanı kapsamında ele alındığını savundu Haydarpaşa

gar kalacak!
Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası (BTS), Bakan Er-
soy'un Haydarpaşa ve Sirkeci garlarının kültür sanat merkezi
ve millet bahçesine dönüştürüleceğine yönelik açıklamasına
tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, “Haydarpaşa ve Sirkeci
garlarının hiçbir özel sermayeye, müzeleştirme ve bienalleş-
tirme gibi kentsel dönüşüm süreçlerine bırakma niyetimiz
bulunmuyor. Haydarpaşa gardır gar kalacak” denildi

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, önceki
gün turizm verilerinin duyu-

rulduğu toplantıda Haydarpaşa ve Sir-
keci Garı’na ilişkin açıklamalarda
bulundu. Ersoy açıklamasında, Hay-
darpaşa ve Sirkeci garları ve alanları-
nın "Boğazın Birleştirici Gücü
Gar-Kültür Sanat Projesi" kapsa-
mında, kültür sanat merkezi ve millet
bahçesi olarak yeniden düzenlenece-
ğini açıkladı. Haydarpaşa ve Sirkeci
Garılarının tüm ulaşım işlevleriyle
merkezi tren garları olarak kalmasını
savunan KESK’e bağlı Birleşik Taşı-
macılık Çalışanları Sendikası (BTS)
ise Ersoy'un açıkladığı dönüşüm proje-
sine tepki gösterdi.

Yok hükmündedir

BTS'den konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, “'2005'ten beri 'Haydarpaşa
Manhattan olacak', 'Haydarpaşa Ve-
nedik olacak', 'Haydarpaşa otel ola-
cak', 'Haydarpaşa ticaret merkezi
olacak', 'Haydarpaşa kültür merkezi
olacak', 'Haydarpaşa müze olacak' gibi
söylemler ve kentsel dönüşüm projele-
riyle mücadele ettik. Bakan Ersoy
şimdi de Haydarpaşa ve Sirkeci Garla-
rının 'Anadolu Yakasının ilk kültür ve
sanat adası' olacağını, Haydarpaşa ve
Sirkeci'nin 'kültür vadisi' olacağını açık-
lamış durumda. Bu minvalde Haydar-
paşa ve Sirkeci bölgelerinin tıpkı
Haliç'te ve Galataport'ta olduğu gibi
özel sermayeye ait kaynaklarla müze-
leştirilmesi, bienal alanına dönüştü-
rülmesi ve Beyoğlu'ndaki kültür yolu
festivaliyle ilişkilendirilmesinin arzu-
landığı anlaşılıyor. Yapılan açıkla-
maya göre, Haydarpaşa ve Sirkeci'de
müze, arkeopark, kütüphane, millet
bahçesi gibi birbiriyle alakasız pek çok
işlev var ama gar işlevi yok. Söğütlü-
çeşme'de yapılan viyadük ve AVM
projesi nedeniyle çok sayıda ağacı
kesen, yeşil alanı yok eden ve kentsel
yaşamı kaosa çevirenlerin Haydarpa-
şa'da millet bahçesi yapmak istemesi
düşündürücü ve bizlerin nezdinde
yok hükmündedir” denildi. 

Demiryolculara ne olacak?

Açıklamada, Ersoy'un itibarlı danışma
kurulu üyelerinin adını anarak, Hay-
darpaşa ve Sirkeci'ye tren gelecek söy-

lemini kullanarak yapılmak istenen
soylulaştırma girişimini meşrulaştır-
maya çalıştığı belirtilerek, “Bizler Hay-
darpaşa ve Sirkeci'ye sadece tren
gelmesini değil, Haydarpaşa ve Sirkeci
garlarının tam kapasiteyle merkezi gar-
lar olarak yeniden açılmasını savunu-
yoruz. Bakan Ersoy'un söylediğine
göre, evet Haydarpaşa'ya tren gelecek
ama tren sayıları eskisine göre aynı
olacak mı? Tren bakım, park alanları
ve manevra sahaları yer alacak mı?
Hızlı tren sayıları artırılacak mı? Hay-
darpaşa ve Sirkeci Garları İstanbul'un
merkezi tren garı olarak başlıca ulaşım
stratejisine yerleştirilecek mi? Haydar-
paşa ve Sirkeci'de çalışan, buradaki loj-
manlarda çalışan demiryolculara ne
olacak?" diye soruldu. 

Zorla çıkarılacaklar

“Biz buna Bakan Ersoy'un açıklamala-
rına göre yanıt verelim; demiryolları sa-
dece raylardan ibaret bir şekilde
tasarlanacak, Haydarpaşa'ya tren gele-
cek ama sembolik düzeyde çok az sa-
yıda tutulacak, demiryolcular
Haydarpaşa ve Sirkeci gar binalarında
artık çalışılamayacak, demiryolcular
temel barınma hakları olan lojmanlar-
dan zorla çıkartılacaktır” denilen açıkla-
mada, “Burada söz konusu olan kamu
yararı değil kültür sanatı alet ederek
emekçileri yerinden etmeye, mülksüz-
leştirmeye yarayan ve sermayaye yeni
alanlar açmaya çalışan bir dönüşüm gi-
rişimidir. Bizler Haydarpaşa ve Sirke-
ci'nin kültür vadisi, kültür adası, millet
bahçesi, özel müze, bienal alanı vb. bi-
çimlerde sermayeye, turizme alan açan,
bölgeyi kökünden dönüştürmeyi hedef-
leyen ve daha da kötüsü emekçileri, de-
miryolcuları, kent hakkını, kamusal
mekanı koruma ihtiyacını gözetmeyen
tüm bu soylulaşturma, mülksüzleştirme
ve yerinden etme girişimlerini kabul et-
miyoruz. Haydarpaşa ve Sirkeci'nin
tüm ulaşım işlevleriyle merkezi tren gar-
ları olarak, ulaşım hakkı, kent hakkı ve
kamu yararı temelinde korunmasını
talep etmeye devam edeceğiz. Haydar-
paşa ve Sirkeci garlarının hiçbir özel ser-
mayeye, müzeleştirme ve bienalleştirme
gibi kentsel dönüşüm süreçlerine bı-
rakma niyetimiz bulunmuyor. Haydar-
paşa gardır gar kalacak” ifadelerine 
yer verildi. HABER MERKEZİ

D ünyanın enerji talebi hızla artar-
ken, geleneksel fosil yakıtların sı-
nırlı rezervleri ve çevreye verdiği

zarar, yenilenebilir ve çevre dostu enerji
kaynaklarını daha cazip hale getiriyor.
Fosil yakıtların karbon salınımı ve çevresel
etkileri göz önüne alındığında, temiz enerji
kaynaklarının önemi daha da artıyor. İşte
dünyanın enerji ihtiyacını karşılamak için
geliştirilmekte olan başlıca alternatif
enerji kaynakları:

Güneş enerjisi

Güneş enerjisi, yeryüzünün en bol ve
ulaşılabilir enerji kaynaklarından biridir.
Güneş panelleri sayesinde doğrudan güneş
ışığından elektrik üretilir. Teknolojinin ge-
lişmesiyle güneş panellerinin verimliliği
arttı ve maliyetleri düştü. Çatı panelleri ve
güneş çiftlikleri gibi uygulamalarla, birçok

ülke güneş enerjisinden yararlanmaya baş-
ladı. Güneş enerjisi, özellikle güneşli böl-
gelerde yaşayan ülkeler için büyük bir
potansiyel sunuyor.

Rüzgar enerjisi

Rüzgar enerjisi, hava akımlarını elek-
trik enerjisine dönüştürerek enerji elde
etme prensibine dayanır. Rüzgar türbinleri
sayesinde üretilen bu enerji, özellikle kıyı
bölgelerinde ve açık deniz alanlarında ol-
dukça verimli sonuçlar verir. Rüzgar ener-
jisi, birçok Avrupa ülkesinde önemli bir
enerji kaynağı haline gelmiştir. Türkiye de
rüzgar potansiyeli yüksek ülkeler arasında
yer alır ve bu alandaki yatırımlar hızla
artmaktadır.

Hidroelektrik enerji

Hidroelektrik enerji, nehirler ve baraj-

lardan elde edilen enerji kaynağıdır. Su
akışının kinetik enerjisi elektrik üretmek
için kullanılır. Hidroelektrik santraller,
özellikle su kaynakları zengin ülkelerde en
çok kullanılan yenilenebilir enerji kaynak-
larındandır. Ancak barajların doğal ya-
şamı etkileyebilmesi, bu enerji kaynağının
sürdürülebilirliği konusunda tartışmalara
neden olmaktadır.

Jeotermal enerji

Yer altındaki sıcak su ve buharın kulla-
nımıyla elde edilen jeotermal enerji, özel-
likle volkanik aktivitelerin yoğun olduğu
bölgelerde büyük bir potansiyele sahiptir.
Türkiye gibi jeotermal kaynakları zengin
olan ülkeler için bu enerji kaynağı ol-
dukça caziptir. Jeotermal enerji santral-

leri, yer altından çıkan sıcak buharı kulla-
narak enerji üretir ve bu, karbon salınımı
düşük bir yöntemdir.

Biyokütle enerjisi

Biyokütle enerjisi, organik atıkların
enerjiye dönüştürülmesiyle elde edilir. Bu
atıklar, bitkisel ve hayvansal kaynaklar-
dan sağlanabilir. Biyokütle enerjisi, tarım
ülkeleri için hem çevreyi temizlemek hem
de enerji üretmek açısından oldukça fay-
dalıdır. Çöp ve atık maddelerin biyokütle
santrallerinde işlenmesiyle elektrik üreti-
lir, böylece hem atık yönetimi yapılmış
olur hem de enerji ihtiyacı karşılanır.

Dalga ve gelgit enerjisi

Denizlerin sürekli hareket halinde ol-
ması, dalga ve gelgit enerjisini potansiyel
bir enerji kaynağı haline getirir. Dalga
enerjisi, okyanusların ve denizlerin devi-
nimlerinden, gelgit enerjisi ise ayın çekim
gücünden yararlanarak elektrik üreten bir
sistemdir. Bu enerji kaynakları henüz çok
yaygın kullanılmasa da, özellikle deniz kı-
yısında yer alan ülkeler için büyük bir po-

tansiyele sahiptir.

Nükleer enerji

Nükleer enerji, hem olumlu hem de
olumsuz yönleriyle tartışmalı bir enerji
kaynağıdır. Uranyum gibi radyoaktif ele-
mentlerin atom çekirdeklerinin parçalan-
masıyla elde edilen bu enerji, yüksek
verimlilik sunar. Ancak, atık yönetimi, gü-
venlik sorunları ve yüksek maliyetleri ne-
deniyle eleştirilir. Yine de düşük karbon
salınımı avantajı, bazı ülkelerin nükleer
enerjiye yönelmesine sebep olmaktadır.

Alternatif enerji kaynakları, temiz, sür-
dürülebilir ve çevre dostu bir gelecek için
kilit bir öneme sahiptir. Ancak, her bir
enerjinin kendi içinde avantajları ve zor-
lukları vardır. Dünya, enerji dönüşüm sü-
recinde çok yönlü bir strateji geliştirmeye
çalışırken, bu kaynakların çeşitlendiril-
mesi ve etkin şekilde kullanılması gerek-
tiği açıktır. Gelecekte daha yeşil ve
sürdürülebilir bir dünya için temiz 
enerjiye yatırım yapmak, hem doğaya
hem de insanlığa yapılmış en büyük 
iyilik olacaktır.

Dünyadaki alternatif 
enerji kaynakları

TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK

Engeller kaldırıldı
Yıldız Teknik Üniversite-
si'nin (YTÜ) Akademik Yıl
Açılış Töreninde konuşan

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, “Türkiye, 2000’li
yıllardan sonra kendi insan kayna-
ğına güvenerek, engelleri kaldıra-
rak, özgün teknolojiler geliştirmeye
başladı” dedi. YTÜ davutpaşa
Kampüsü Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen törene, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın

yanı sıra Esenler Kaymakamı Sü-
leyman Özçakıcı, Esenler Belediye
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu,
Esenler İlçe Milli Eğitim Müdürü
Feyzullah Sert, Yıldız Teknik Üni-
versitesi Rektörü Prof. dr. Eyüp
debik, çok sayıda öğretim üyesi ve
öğrenci katıldı. Tören Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
cır’ın öğrencilere yönelik ilk ders
niteliği taşıyan sunumuyla başladı.
Bakan Kacır, sunumunda Türki-

ye’nin sanayi politikasını ‘Milli Tek-
noloji Hamlesi’ çerçevesinde ele
aldı. Bu hamlenin tam bağımsız bir
Türkiye için anahtar rol oynadığını
vurgulayan Kacır, Türkiye’nin son
20 yılda teknoloji ve sanayi ala-
nında kaydettiği gelişmelerin altını
çizerek, araştırma-geliştirme kap-
asitesinin artması, ihracatın çeşit-
lenmesi ve katma değerli üretime
yönelme gibi alanlardaki ivmelen-
menin önemini vurguladı. dHA



92 KASIM 2024 cuMaRTEsiGÜNCEL  www.damga.com

SORUSTURMA 
TAMAMLANDI
Küçükçekmece’de bir parkta İstanbul Büyükşehir Belediyesi ekiplerince açılan 
çukura düşerek hayatını kaybeden 5 yaşındaki Eda Nur Gezer'in ölümüne ilişkin
yürütülen soruşturma tamamlandı. Hazırlanan iddianamede, 10 şüphelinin ayrı
ayrı 'taksirle ölüme neden olma' suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapsi talep edildi

K üçükçekmece’de bir parkta
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi ekiplerince açılan çu-

kura düşerek hayatını kaybeden 5
yaşındaki Eda Nur Gezer'in ölü-
müne ilişkin yürütülen soruşturma
tamamlandı. Küçükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından ha-
zırlanan iddianamede Emrah
Boduk ile Nurcan Gezer müşteki,
10 kişi ise sanık olarak yer aldı. İd-
dianamede 26 Nisan günü maktul
Eda Nur Gezer'in akrabaları Sinem
Y. ve Gülseren Y. ile birlikte piknik
yapmak için Menekşe Sahil Parkı'na
geldiği, Eda Nur'un akrabası olan
diğer çocuklarla oyun oynadığı sı-
rada park içerisinde İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesince (İBB) açılan
çukura düştüğü belirtildi. İçi su dolu
olan çukurun 428 cm uzunluğunda,
205 cm genişliğinde ve 135 cm de-
rinliğinde olduğu ifade edildi. Eda-
nur’un hastaneye kaldırıldığı ve
yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak hayatını kaybettiği
de belirtildi.

İSKİ sorumlu değil

Adli Tıp Kurumu 1. Adli Tıp İhtisas
Kurulunca düzenlenen raporda "ço-
cuğun suda boğulma dışında trav-
matik tesirle öldüğünün tıbbi
delillerinin bulunmadığı, çocuğun
zehirlenerek öldüğünün tıbbi delille-
rinin bulunmadığı, çocuğun ölümü-

nün suda boğulma ve gelişen komp-
likasyonlar sonucu meydana gelmiş
olduğu" kaydedildi. Soruşturma
kapsamında yapılan araştırmada
Menekşe Sahil Parkı içerisinde mey-
dana gelen su arızası ile ilgili İSKİ
kayıtları nezdinde herhangi bir su
arıza kaydına rastlanılmadığı, park
içerisinde bulunan bilinen veya bi-
linmeyen iç tesisat hatlarının bakım
ve onarımında İSKİ idaresinin her-
hangi bir sorumluluğunun bulun-
madığı aktarıldı. Kazı çalışmasının
sorumluluğunun Menekşe Sahil
Parkı'ndan sorumlu İBB Park Bahçe
ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı

uhdesinde çalışan yüklenici İstanbul
Ağaç ve Peyzaj A.Ş.'de bulunduğu
da ifade edildi.

Kazı alanı kapatılmadı

İddianamede, olay yerinde yapılan
keşifte suyun fokurdadığı, yüzeye çı-
karak baloncuk oluşturduğu, topra-
ğın belli bölümlerinde zeminin
yumuşayarak balçık kıvamına gel-
diği, olay yerinin yaklaşık 10-15
metre uzaklığında ise çocuk parkı
bulunduğu kaydedildi. İncelemelerde
Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetmeliği'ne uygun şekilde kazı
alanının etrafının kapatılmadığı, kazı

alanına giriş ve çıkışların engellenme-
diği, önlem alınmadığı, bölgedeki çu-
kura düşme sonucu meydana
gelebilecek riskler konusunda böl-
gede bulunan veya bulunacak kişi ve
kişilerin bilgilendirilmesine yönelik
tehlikeli bölgenin işaretlenmediği, gö-
rünür şekilde uyarı levhalarının ko-
nulmadığı, ifadelere göre yapılan
kazı çalışmasının ehil bir kişi gözetim
ve denetiminde yapılmadığı kanaa-
tine varıldığı belirtildi.

Taksirle ölüme neden olma

İddianamede, İBB'ye bağlı İstanbul
Ağaç ve Peyzaj AŞ Genel Müdürü
Ali Sukas, Avrupa Yakası Park ve
Bahçeler Şube Müdürü Ziya
Duman, Avrupa Yakası Yeşil Alan
Uygulama Müdürü Barış Şişman,
Avrupa Yakası Yeşil Alan Uygulama
2. Bölge Şefi Cabir Şaban, İBB Park
ve Bahçeler Şube Müdürlüğü Tek-
nik Müdür Yardımcısı Erman
Uzun, tesisat ustası Fayık Cansu,
tekniker Furkan Keleş, İstanbul
Ağaç ve Peyzaj AŞ'de Teknik Genel
Müdür Yardımcısı Metin Aras, İs-
tanbul Ağaç ve Peyzaj AŞ'de iş ma-
kinesi operatörü Sezai Ayhan ve
İBB Park ve Bahçeler Şube Müdür-
lüğü Küçükçekmece Bölge Şefi
Turan Yaman‘ın 'taksirle ölüme
neden olma' suçundan 2 yıldan 6
yıla kadar hapisle cezalandırılmaları
talep edildi. 

E senyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer, "PKK/KCK silahlı terör ör-
gütü üyesi olmak" suçundan baş-

latılan soruşturma kapsamında
tutuklandı.

Ahmet Özer ne yazık ki günümüz si-
yasi ortamının kurbanı oldu.

Çünkü son yıllarda kanunlara göre
suçlu belirlenmiyor, kişiye göre suç belir-
leniyor.

Ahmet Özer’in suçu ve günahı Cum-
huriyet Halk Partisi’nden belediye baş-
kanı olmak.

Alında CHP ile Dem Parti’nin ülke
genelinde birçok yerde ittifak ile se-
çime girdiği herkesçe bilinmekte.

*
Özellikle 2019 yerel seçimlerinde bu

daha belirgindi.
2023 genel seçimleri sonrası Millet

İttifakı dağılınca 2024 seçimlerinde çok
açık ittifak görüşmeleri olmadı ama
zimmi olarak birçok siyasi parti kendi
aralarında ittifak yaparak seçimlere
girdi.

2024 yerel seçimlerinde Esenyurt’ta
da CHP ve Dem Parti’nin ortak hareket
ettiği -tıpkı 2019 yerel seçimlerinde ol-
duğu gibi – aşikâr.

*
Ahmet Özer, bugün Esenyurt’un Ak

Parti’li belediye başkanı olsaydı başına
bunların gelmeyeceği de aşikar.

Ne yazık ki son yıllarda benzer şey-

lere çok şahit olduk.
Özellikle Cumhurbaşkanlığı Sistemi

ile birlikle devlet ile siyaset birbirine ka-
rıştı.

Düşünün; günümüzde Cumhurbaş-
kanı bir siyasi partinin genel başkanı
olabiliyor.

Valiler, kaymakamlar, iktidar partisi
ile ortak hareket edebiliyor.

Devletin birçok yöneticisi maalesef ik-
tidar partisi mensuplarına başka gözle,
muhalefet partisi mensuplarına başka
gözle bakabiliyor.

Bu sistem böyle, artık yapacak şey
yok.

Evet bizler yazacağız, konuşacağız
ama sonuç almamız çok zor.

*
Bakın çok değil daha birkaç ay önce

Ahmet Özer profesör unvanı ile devlet
üniversitelerinde ders veriyordu.

Siyaset Bilimi Profesörü, Kent Bi-
limci ve Sosyolog olarak 32 adet kitap
yazmış.

Altı aylık belediye başkanlığı döne-
minde suçlandığı hiçbir olay ile alakalı
durum söz konusu olmamış.

Daha önce en ufak soruşturma geçir-
memiş.

Devlet madem bu kişinin terör ile
bağlantısı olduğunu biliyordu neden 6
aydır Türkiye’nin en büyük ilçesine be-
lediye başkanı olmasına göz yumdu?

Neden adli sicil kağıdını temiz verdi.

Neden aday olduğu parti yetkililerini
uyarmadı.

Devlet bugün en küçük bir birime iş
alımı yaptığında titizlikle incelemelerde
bulunurken, Türkiye’nin en büyük ilinin
en büyük ilçesine bir terör şüphelisinin
belediye başkanı olmasını neden engel-
lemedi?

*
Buna benzer sorularımızı 

çoğaltabiliriz.
Çok fazla soruya gerek yok.
Yazımızın başında da dediğimiz gibi;

son yıllarda kanunlara göre suçlu belir-
lenmiyor, kişiye göre suç belirleniyor.

Tabi bu sürecin bir sonraki adım da
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu olacak. İmamoğlu'na
sıranın geleceği çok açık.

Bunun için müneccim olmaya gerek
yok.

*
Ahmet Özer ne ile suçlanıyor; İs-

tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
açıklamasında, Ahmet Özer için "terör
örgütü mensuplarından ele geçirilen
ve aynı zamanda örgütün Kuzey Irak
- Kandil bölgesinde yer alan yönetici
kadrosuna da ulaştırılan örgütsel do-
kümanlar (terör örgütü lideri Abdul-
lah Öcalan ile İmralı adasında yapılan
görüşmede sözde demokratik özerklik
projesinde görevlendirilmesinin uygun
görülmesi), hakkında" iletişimin din-

lenmesi tedbiri uygulandığı belirtili-
yor.

Bu görüşme ne zaman oluyor?
2023 Ekim ayında.

*
Tutuklanması ardından Silivri 9

Nolu Cezaevi'nden mektup gönderen
Özer; "İlk sözüm personel ve arkadaş-
larımın işlerine dört ellerine sarılma-
sıdır. Vatandaş asla mağdur
olmamalıdır. Daha güçlü çıkacağım
ve hizmetlerime kaldığım yerden
devam edeceğim" demiş.

Yani Ahmet Özer doğal olarak ya-
pılacak itirazlardan sonra serbest ka-
lacağını, gelip belediye başkanlığı
koltuğuna yeniden oturacağını düşü-
nüyor.

*
Ez cümle şunu söyleyebiliriz.
Türkiye’de son yıllarda çok şey de-

ğişti.
Cumhurbaşkanlığı Sistemi sonrası

her an her şey olmaya müsait.
Siyaset başka türlü şekilleniyor.
Yasalar başka türlü yorumlanıyor.
Sistem başka türlü ilerliyor.
Bütün bu başkalaşımlar içerisinde

yazdıklarımız, söylediklerimiz anlam-
sızlaşıyor.

Tıpkı Ahmet Özer olayında olduğu
gibi.

Varsa bir anlayan gelsin bana da 
anlatsın!

BELEDİYE MECLİSİ’NDEN NEDEN SEÇİLMİYOR?
Tabi Ahmet Özer’in tutuklanması ayrı olay bir de yerine

kayyum atanması da başka bir durum.
İçişleri Bakanlığı, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet

Özer'in görevden uzaklaştırıldığını, yerine İstanbul Vali Yar-
dımcısı Can Aksoy'un Esenyurt Belediye Başkan Vekili olarak
görevlendirildiğini açıklamıştı.

Oysa 5393 sayılı Belediye Kanun kayyumu değil meclisi
işaret ediyor. Ve şöyle diyor; “Belediye başkanı” başlıklı 37

inci maddesinde, "Belediye başkanlığının boşalması hâlinde
yapılacak işlemler" başlıklı 45'inci maddesinde, "Belediye
başkanlığının herhangi bir nedenle boşalması durumunda,
vali tarafından belediye meclisinin on gün içinde toplanması
sağlanır. Meclis, birinci başkan vekilinin, onun bulunmaması
durumunda ikinci başkan vekilinin, onun da bulunmaması
durumunda en yaşlı üyenin başkanlığında toplanarak;

a) Belediye başkanlığının boşalması veya seçim döne-

mini aşacak biçimde kamu
hizmetinden yasaklanma cezasının verilmiş olması duru-

munda bir başkan,
b) Başkanın görevden uzaklaştırılması, tutuklanması 

veya seçim dönemini aşmayacak
biçimde kamu hizmetinden yasaklama cezası alması du-

rumunda bir başkan vekili,
Seçer..." hükmü yer almaktadır.

OZER BUGUNKU 
SISTEMIN KURBANI…

Tarım ve Orman Bakan-
lığı, gıda güvenliğini sağ-
lamak amacıyla düzenli

olarak yaptığı denetimlerde, taklit
ve tağşiş ürünleri ifşa etmeye devam
ediyor. Kişilerin hayatını ve sağlığını
tehlikeye düşürecek şekilde bozul-
muş ve değiştirilmişler listesindeki
ürün sayısı 113'e, taklit-tağşiş yapıl-
dığı kesinleşmişler listesindeki ürün
sayısı 721'e çıktı. Bakanlığın internet
sitesinde yayımlanan son listede,
özellikle kırmızı et ürünlerinde ve
zeytinyağlarında ciddi ihlallere rast-
landığı görülüyor.  Bitkisel yağın

bulunmaması gereken ürünlerde
bitkisel yağ yer alması ile bazı ürün-
lere kanatlı eti, sakatat ve domuz eti
karıştırılması gibi birçok uygunsuz-
luk listede yer aldı. Listeye eklenen
ürünlerde gıdada kullanımına izin
verilmeyen boya tespiti, tereyağında
yağ oranının düşük, nem oranının
yüksek olması, zeytinyağına tohum
yağları karıştırılması ve bazı ürün-
lerde yabancı madde ile gıda boyası
tespiti gibi çeşitli uygunsuzluklar
belirlendi. Yapılan denetimlerde
pide harcında sakatat (kalp) 
tespit edildi.

Bunlardan 
uzak durun!

Bartholomeos geliyor

Silivri doğum-
luğu olduğu bili-
nen Hristiyan

Ortodokslar'n son azizi
Nektarius'un doğum yıldö-
nümü dolayısıyla Kale
Park Tesisleri'nde ayin ya-
pılacak. 03 Kasım 2024
Pazar günü (yarın)  gerçek-
leşecek olan geleneksel
ayini  Fener Rum Patriği
Bartholomeos'un yönete-
ceği öğrenildi. Ayine Silivri
Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu'nun da misafir ola-
rak katılması bekleniyor. 

Fener Rum Patriği Bartholomeos
ayin için yarın Silivri'ye gelecek

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE
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ALMANYA’DA SIYASET 
TAHAKKUM ALTINDA!
Geçtiğimiz hafta, Almanya’nın İsrail

politikasında yaşanan kaosa dair il-
ginç haberlere tanık olduk. Avrupa

Birliği’nin (AB) 4 büyük ülkesi arasında yer
alan İspanya’nın ardından Fransa ve
İtalya’nın da İsrail’e silah satışına karşı çık-
malarından sonra Almanya’nın ciddi bir iki-
lemle karşılaştığı görüldü. “Suç
ortaklarının” birer birer gemiyi terk etmesi-
nin ardından, Amerika Birleşik Devletle-
ri'nden (ABD) sonra İsrail’e en fazla silah
desteği veren ikinci ülke konumundaki Al-
manya'yı “soykırıma destek” suçlamasında
yalnızca ABD ile birlikte “sanık sandalye-
sinde” oturma endişesi sarmaya başladı.

Avrupa’da İsrail’e en fazla silah desteği
veren ülke konumunda olan Almanya, as-
lında Nikaragua’nın Uluslararası Adalet Di-
vanı’nda (UAD) kendisi aleyhine “soykırıma
ortak olma” davası açtığı zaman endişelen-
meye başladı.

Katlanılması zor bir 
maliyete dönüştü

Holokost gerekçesiyle İsrail’in güvenliği
Almanya için “öncelikli devlet politikası”
(Staatsräson) idi. Ancak bu kadar açık bir
şekilde dünya kamuoyunun gözü önünde iş-
lenen ve gerek UAD'de gerekse Uluslararası
Ceza Mahkemesi’nde (UCM) dava konusu
olan bir soykırımı silah satışıyla destekle-
mek, Berlin açısından giderek katlanılması

zor bir maliyete dönüştü. Ayrıca federal
koalisyon hükümetinin üyesi olan Sosyal
Demokrat Parti (SPD) ve Yeşiller mensubu
bazı siyasetçiler, soykırımın boyutu genişle-
dikçe ve Lübnan’a uzanınca İsrail ve Siyo-
nizm'e yönelik eleştiri yapma ihtiyacı
hissetmeye başladı.

Bu eleştirilerin iki temel nedeni var. İlk
olarak, her iki partinin tabanını da sol seç-
men oluşturuyor ve partilerinin İsrail katli-
amlarına destek veren tavrından rahatsız
olan seçmenler aşırı sola kayıyor. Her iki
partinin son yapılan Saksonya, Thüringen ve
Brandenburg eyalet seçimlerinde aldıkları
aşırı düşük oy oranlarında, izledikleri tutar-
sız dış politikanın da etkisi var. İkinci ola-
rak söz konusu partilere mensup

siyasetçilerin bir kısmının İsrail tarafından
gerçekleştirilen katliamların boyutu karşı-
sında hatırladıkları vicdani sorumluluğun
da soykırıma eleştirel bakmalarında etkisi-
nin olduğu söylenebilir.

Almanya’nın Siyonizm 
karşısındaki zayıflığı

Bu duruma örnek olarak, yine geçen
hafta içerisinde Alman Federal Mecli-
si’ndeki SPD’li Başkan Yardımcısı Aydan
Özoğuz’un bir sosyal medya paylaşımı üze-
rinden yaşanan tartışmalar gösterilebilir.
Instagram hesabında, Siyonizm karşıtı “Je-
wish Voice for Peace” isimli kuruluşun İs-
rail saldırılarında yanan eski bir okul binası
resmi üzerinde "This is Zionism" (Siyonizm
budur) yazılı görselini paylaşan Özoğuz, Si-
yonist katliamlara karşı çıktığı için siyaset-
çilerin ve Almanya’daki İsrail
büyükelçisinin de yürüttüğü bir linç kam-
panyasına maruz kaldı. İsrail katliamlarını
eleştirdiği için antisemitist olmakla suçla-
nan ve istifa etmesi için baskı gören Özoğuz
paylaşımı için özür dilemek zorunda kaldı.

Bir başka geri adım Dışişleri Bakanı An-
nalena Baerbock tarafından atıldı. 10
Ekim’de Federal Meclis’te yapılan 7 Ekim’i
anma toplantısında Baerbock’un tuhaf açık-
lamalar yaptığı görüldü. “Birleşmiş Millet-
ler'e (BM) şunu açıkça ifade ettim: Sivil
yerler de koruma statülerini kaybedebilir,
çünkü teröristler bunu istismar ediyor. Al-
manya bunun arkasındadır; bizim için bu,
İsrail'in güvenliği demektir” şeklindeki ifa-
delerle sivillerin öldürülmesini haklı çıkar-
maya çalışan Baerbock, bir yandan insan
hakları kuruluşları tarafından sert şekilde
eleştirilirken bir yandan da insan haklarının
korunmasını öncelikli hedeflerinden biri ola-
rak gören bir partiye mensup bir Dışişleri
Bakanının nasıl bu kadar uluslararası hu-
kuku hiçe sayan bir pozisyona sürüklenebil-
diğine dair soru işaretlerine yol açtı.

Bu açıklamalardan kısa bir süre sonra
Siyonizm'in Almanya’daki borazanı olarak
bilinen Bild gazetesinde ardı ardına yayınla-
nan haberler Baerbock’un aslında bu açık-
lamalarla Siyonist lobiyi yumuşatmaya ve
kendisine yönelecek saldırıların önünü kes-
meye çalıştığını gösterdi. Bild gazetesi 13,
14 ve 15 Ekim’de “Yeşiller İsrail’e Silah
Yardımını Gizlice Durduruyor”, “İsrail’e
Silah Ablukası Çifte Standardın Dışa Vu-

rumu” ve “Yeşiller Alman Tarihini Yanlış
Anlıyor” manşetleriyle mart ayından beri
Baerbock ve Başbakan Yardımcısı Robert
Habeck’in engellemesi yüzünden Federal
Hükümetin “saldırı mağduru İsrail"e silah
ihracatına izin vermediği suçlamasında bu-
lunmuş ve bu iki siyasetçiyi ağır şekilde
eleştirmişti.

İsrail’i korumanın “öncelikli devlet poli-
tikası” olarak görüldüğü bir ülkede İsrail'e
silah ablukasıyla suçlanmanın nereye vara-
cağını bilen Baerbock, 10 Ekim’de ne kadar
İsrail yanlısı olduğunu bir kez daha göster-
mek istedi. Ancak Baerbock'un sivil Filistin-
lilerin de öldürülmesinin meşru olduğuna
dair açıklamaları Siyonist lobinin öfkesini
dindirmeye yetmemiş olacak ki bu açıkla-
malarından 3 gün sonra İsrail’e silah ablu-
kası uygulamakla suçlandı. Bu suçlamalar
Bild gazetesi ile sınırlı kalmadı kuşkusuz.
Siyonizm'e hizmetleriyle bilinen Springer
medya grubunun diğer önemli gazetesi Die
Welt de Baerbock ve Habeck’in istifasına
dair manşetler yayınladı.[6]

İsrail’in katliamlarını Lübnan’a yayması-
nın ardından Fransa Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron ve İtalya Başbakanı
Giorgia Meloni’nin İsrail’e silah satışının
yasaklanmasını talep ettiği bir ortamda Al-
manya Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yar-
dımcısının şimdiye kadar İsrail
katliamlarına verdikleri desteğe rağmen bu
şekilde Siyonist lobi tarafından hedef alın-
ması Almanya’nın Siyonizm karşısındaki
zayıflığının bir başka göstergesi oldu.

(*Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi.
Kaynak: AA)

PROF. DR. KEMAL İNAT*

SOYKIRIMA DESTEĞE 
DEVAM MESAJI
Gerçekte Almanya 2024 yılında İsrail’e
silah satışını azaltmasına rağmen halen
ABD’nin ardından İsrail’e en fazla silah
desteği veren ikinci ülke konumundadır. 
Almanya Başbakanı Olaf Scholz ülkesinin
İsrail’e silah satışını bundan sonra da sür-
düreceğini açıklamıştır. Scholz’un 19
Ekim’de gerçekleşen Türkiye ziyaretinde
misafiri olduğu Türkiye Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın İsra-
il’in katliamlarına yönelik eleştirilerine karşı
bu ülkeyi savunmaya devam etmesi de Al-
manya’nın gerek askeri gerekse diplomatik
açıdan soykırıma verdiği desteği devam
ettireceğinin bir başka göstergesi oldu.
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W ashington Post'un uydu verilerinin
analiziyle hazırladığı haberine
göre, İsrail'in saldırıları Lüb-

nan'daki yaşam alanlarını ve altyapıyı ciddi
ölçüde harap ediyor. Lübnan'da yıllardır
devam eden krizler, İsrail'in saldırıları son-
rası daha da derinleşiyorWashington Post,
CUNY Lisansüstü Merkezi ve Oregon Eyalet
Üniversitesi tarafından sağlanan Sentinel-1
verilerini ve sosyal medyada doğrulanan vi-
deoları analiz etti.Güney Lübnan'dan uydu
görüntülerinin incelendiği analizde İsrail'in
hava saldırıları ve yoğunlaşan kara savaşla-
rının yol açtığı görünür yıkıma ek olarak, vi-
deolar İsrail ordusu tarafından
gerçekleştirilen kontrollü yıkımları da göste-
riyor. Lübnan'a karşı yürütülen saldırılarda
sınır köylerinde binlerce yapı etkilenirken
bunlar arasında en az dokuz dini mekan da
kontrollü patlamalarla yıkıldı. İsrail sınırına
yakın 25 Lübnan belediyesindeki binaların
neredeyse dörtte biri hasar gördü veya yok
edildi. Saldırılarda sınır bölgelerinde en az 5
bin 868 bina hasar görürken veya yok olur-
ken Ayta eş-Şab ve Kfar Kila'daki binaların

yarısı ağır zarar gördü.
İsrail Lübnan'a saldırılarına geçen yıl ekim
ayından bu yana sürdürse de hasarın yüzde
80'i İsrail'in ülkeye 30 Eylül'de kara saldırıla-
rını başlatmasından bu yana meydana geldi.

İç göçe zorlandılar 

Lübnan'a saldırıların sona erdirilmesine
ilişkin müzakereler tartışılsa da yıkım
hızla devam ediyor.
İsrail ordusu haberin bulgularına dair
yorum yapmazken açıklamasında, "kesin
istihbarata dayalı yerel, sınırlı, hedefli
baskınlar düzenlediğini" iddia etti. İsrail'in
saldırıları Lübnan'da neredeyse her böl-
geyi etkilerken yaklaşık 5 kişiden 1'i evini
terk etmek zorunda kaldı.
Uluslararası Göç Örgütü
(IOM), 8 Ekim
2023'ten bu yana
Lübnan'ın güne-
yinden 834
binden fazla
kişinin iç
göçe zor-

landığını açıkladı.

Sistematik bir yıkım var

İsrail'in saldırılarının bölgedeki yıkımının sa-
dece fiziki değil, kültürel kimliğe de tehdit ol-
duğu belirtiliyor. Güney Lübnan'a odaklanan
çevre grubu Green Southerners'ın Direktörü
Hisham Younes, İsrail'in, Lübnan'ın güneyin-
deki insanların topraklarıyla bağlarını kopar-
maya çalıştığını söyleyerek "Bu sistematik
yıkım sadece bu bölgedeki insanların geçim
kaynaklarını değil, bölgenin kültürel kimliğini
de tehdit ediyor." dedi. Sosyal medya plat-
formu X'te 22 Ekim'de yayınlanan bir vi-
deoda, bir patlamada yarım düzine binanın
yıkıldığı ve 400 yıllık Ayta eş-Şab köyünü toz

bulutlarının kapladığı ve enkaza
dönüştüğü görülüyor. Başka

bir videoda da bir İsrail
askeri, sınırın yakının-

daki Dhayra kö-
yünde saldırı

sonrası toz yığı-
nına dönüşen
minareyi

kayda alarak "Ne an!" diyor. Etrafındakiler de
bu sırada ilahiler söylüyor.

2 bin 865 kişi öldü

Hizbullah'la 8 Ekim 2023'ten bu yana kont-
rollü çatışmalara devam eden İsrail ordusu,
23 Eylül’de Lübnan'ın güney kentlerinin yanı
sıra Bekaa ve Baalbek bölgelerine yüzlerce
hava saldırısı düzenledi. Lübnan Sağlık Ba-
kanlığı verilerine göre, 8 Ekim 2023'ten bu
yana 104'ü çocuk ve 194'ü kadın olmak
üzere toplam 2 bin 865 kişi öldü, 13 bin 47
kişi yaralandı.Hizbullah lideri Hasan Nasral-
lah, İsrail ordusunun 27 Eylül'de Beyrut'a dü-
zenlediği hava saldırılarında öldürüldü.
Hizbullah ise İsrail’e roket ve füzelerle karşı-
lık veriyor. İsrail tarafında çoğunlukla ordu
üslerini hedef alan bu saldırılarda büyük bir
hasar bildirilmedi. İsrail bombardımanı ne-
deniyle Lübnan'da yüz binlerce kişinin yerin-
den olduğu değerlendiriliyor. Ülkenin güney
kesimlerinden başkent Beyrut ve kuzeye göç
dalgası sürerken Lübnan hükümeti, yerinden
edilen kişilerden 518 binden fazlasının Suri-
ye’ye göç ettiğini açıkladı. AA

LUBNAN
İsrail'in Lübnan'a yönelik geçen yıldan bu yana sürdürdüğü ve son

dönemde şiddetini artırdığı saldırılarda ülkenin güneyindeki
binaların dörtte biri hasar gördü ve tamamen yıkıldı. Binlerce

insan öldü ve zorunlu göçe zorlandı. Soykırım  hala devam ediyor
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islamafobik
CLINTON!
Amerikalı Müslüman guruplar, Eski ABD Başkanı Bill Clinton'ın “Onlar (Hamas) 
kendinizi savunmanız için sivilleri öldürmeye sizi mecbur bırakıyorlar” ifadesine sert
tepki gösterdi. Clinton'un sözleri 'İslamafobik ve aşağılayıcı' olarak değerlendirdi

aBD'Dekİ en büyük Müslü-
man hakları savunucu ör-
gütü Amerika-İslam

İlişkileri Konseyinin (CAIR) Hükü-
met İşleri Direktörü Robert S.
McCaw, Michigan eyaletinde
ABD Başkan Yardımcısı ve De-
mokratların başkan adayı Ka-
mala Harris lehine düzenlenen
mitingde "Önemli olan kaç kişi
öldürmek zorunda kaldığımız
değil. Hamas, siviller tarafın-
dan korunduğunu bildiği için,
kendinizi savunmanız için si-
villeri öldürmeye sizi mecbur
bırakıyor." ifadelerini kullanan
Clinton'a sert tepki
gösterdi.Clinton'ın ifadelerinin
kabul edilemez olduğunu belirten
McCaw, "İsrail'in, Gazze'deki sivillere
yönelik saldırılarını haklı çıkarmak için
Clinton'ın bu duygusuz ve samimiyet-
siz girişimi, İslamofobik olduğu kadar
aşağılayıcıydı." görüşünü paylaştı.

Zarar veriyorsunuz!

Washington merkezli düşünce ku-
ruluşu "Arab Center"ın
analisti Yusuf Mu-
nayyer de sosyal
medya
hesa-
bından

Clinton'ın ifadelerine tepki göstererek,
"Clintonlar, barış için arabuluculuk ko-

nusundaki acınası
başarısızlıkla-

rını hep
kurban-

ları suç-

lamaya başvurarak örtmeyi bir gelenek
haline getirmişler. Eksikliklerini sahip-
lenmemek, Clinton'ın en iyi kalitesidir."
paylaşımında bulundu.
Michigan eyaletindeki Dearborn bölge-
sinin Müslüman Belediye Başkanı Ab-

dullah Hammoud da
Harris'e hitaben sosyal
medya paylaşımında mi-
tinglere "Clinton benzeri
vekil tipler" göndermeme-
sini tavsiye etti. Clinton'ın
Demokratların hafta sonu

Dearborn bölgesinde yapıla-
cak mitingine de katılacağı

duyumunu aldıklarını kay-
deden Hammoud, "Bize
bir iyilik yapın, bu top-
luma saygısı olmayan
vekil tipler göndermeyi bı-
rakın. Sadece daha fazla
zarar veriyorsun." ifadele-
rini kullandı.

Çöplü propaganda 

sinirleri
gerdi
Beyaz Saray, resmi açıklama esnasında
Donald Trump seçmenine 'çöp' dediği
kayıtları değiştirdi. Başkan'ın Trump
destekçilerini "çöp" olarak tasvir ettiği
alıntıda yapılan değişiklik, hükümetin
katiplerinin büyük öfkesine yol açtı

aBD Başkanı Joe Biden iki gün önce,
Trump mitinginde konuşan komedyen
Tony Hinchcliffe'in Puerto Rico ülkesi

için yaptığı "yüzen çöp adası" yorumuna, Beyaz Sa-
ray'da yaptığı resmi açıklama esnasında yanıt verdi.
Biden, yanıtında "benim gördüğüm tek çöp, Trump
destekçileridir" ifadesini kullandı.Bu açıklama, seç-
mene hakaret ettiği gerekçesiyle Biden'ın partisi olan
Demokrat Parti milletvekillerince eleştirildi. Demo-
krat vekiller bu yorumun, Başkan adayı Kamala
Harris'in seçim kampanyasını yokuşa sürdüğünü
söyledi.  ABD basını Associated Press'in haberine
göre tüm ABD Başkanları'nın konuşmalarının kay-
dını tutan Beyaz Saray, Biden'ın kayıtlardaki ifade-
sini sonradan değiştirdi.

Küçük fark büyük etki

Biden, kayıtlarda "benim gördüğüm tek çöp, Trump
destekçileridir" değil, "benim gördüğüm tek çöp,
Trump destekçisidir" diyor. Sonradan yapılan bu de-
ğişimle Biden, geniş bir kitleye değil sadece ırkçı yo-
rumu yapan Hinchcliffe'e hakaret etmiş izlenimi
yaratılıyor. AP'ye konuşan Beyaz Saray Stenografi
Ofisi üst düzey katibi, bu değişiminden dolayı büyük
öfke duyduklarını ve değişimin usulsüz olduğunu
belirtti. AP'ye gönderilen bir e maile göre Beyaz Sa-
ray'ın basın ofisi, Başkan Biden'a sorduktan sonra
kayıtları değiştirdi. Katipler, bu duruma şiddetle
karşı çıktılar. İsimsiz bir katip “Stenografi ve Basın
Ofisleri arasında protokol ihlali olduğunu ve tuta-
nak bütünlüğünün" bozulduğunu söyledi. E mailde
AP'ye açıklama yapan üst düzey bir katip, “Yorum-
lamada bir sorun varsa, Basın Ofisi kayıtları sakla-
mayı seçebilir, ancak bağımsız olarak
düzenleyemez” diyen katip, "Ulusal Arşivleri de içe-
ren dağıtımımıza verilen Stenografi Ofisi kaydımız,
Basın Ofisi personeli tarafından düzenlenen ve ka-
muoyuna açıklanan versiyondan farklı" ifadelerini
de e maile ekledi.

Harris'e zehir olan Trump'a yaradı

Kayıtların değiştirilmesi AP'ye göre, 'Beyaz Saray'a
yakın gazetecilerin Biden'ın bu açıklamasını yorum-
lamaya çalıştığı' bir zamanda gerçekleşti. Biden, seç-
menlere "çöp" dediği anda Demokrat Parti adayı ve
Biden'ın Başkan Yardımcısı Kamala Harris, kendi
mitinginde farklı görüşlü seçmenlere saygı duyul-
ması gerektiği çağrısında bulunuyordu. Bu iki açık-
lama, büyük oranda çelişti. Trump'ın kampanyası
bu alıntı üzerinden hızla bağış toplamak için hare-
kete geçti ve ertesi gün Trump, Biden'ın eleştirilerin-
den faydalanmak için bir çöp kamyonunun içinde
fotoğraf çektirdi. Çöp kamyonunu süren ve direksi-
yon arkasından açıklama yapan Trump "bu çöp
kamyonu, Biden ve Kamala şefinedir" dedi.

Pakistan'da okula
bombalı saldırı
Pakistan'ın Belucistan eyaletinde bir 
okulun yakınında düzenlenen bombalı
saldırıda 5'i öğrenci, biri polis 7 kişi
hayatını kaybetti, 30 kişi yaralandı

Geo News televizyonunun haberine
göre, Mastung bölgesinde bir okulun
yanında devriyedeki polis aracına bom-

balı saldırı düzenlendi. Saldırıda, 5'i öğrenci, biri
polis 7 kişi yaşamını yitirdi, 30 kişi yaralandı. Yetki-
liler, ölen öğrencilerin yaşlarının 10 ile 13 arasında
değiştiğini, yaralılar arasında ise 4 polis olduğunu
kaydetti. Patlamanın etkisiyle çevredeki binalar ve
araçlarda da hasar oluştu. Saldırıyı henüz üstlenen
olmadı. Başbakan Şahbaz Şerif ve Belucistan Baş-
bakanı Sarfaraz Bugti, saldırıyı kınadı. Bugti, terö-
ristlerin masum öğrencileri ve memurları hedef
aldığını belirterek, bunun hesabının sorulacağını
vurguladı.

Sivillere ve şirketlere saldırıyorlar 

Pakistan'da saldırılar, özellikle Afganistan'a sınırı
bulunan Hayber Pahtunhva ve Belucistan eyaletle-
rinde yoğunlaşıyor. Her iki eyalette de Peştun ve
Beluc etnik gruplarının haklarını savunduklarını
ileri süren silahlı gruplar, Pakistan güvenlik güçleri
ile sivillere yönelik saldırılarda bulunuyor. İslama-
bad, Pakistan Talibanı'nın (TTP) Afganistan'da
mevzilendiğini ve saldırılarını buradan organize et-
tiğini savunurken, Afganistan yönetimi bu iddiaları
reddediyor. Belucistan'da ise Belucistan Kurtuluş
Ordusu'nun (BLA) saldırıları göze çarpıyor. BLA,
Belucistan eyaletinin Pakistan'dan ayrılmasını ve
Beluc halkının bu bölgeyi yönetmesini istiyor. Belu-
cistan, Pakistan'ın kaynaklar açısından en zengin
eyaleti konumunda ancak bölge, ülkenin geri kala-
nına göre daha az gelişmiş durumda. BLA, zaman
zaman özellikle de güvenlik güçlerine, Belucistan'a
çalışmaya gelen sivillere ve burada iş yapan şirket-
lere saldırıyor. Pakistan Çatışma ve Güvenlik Araş-
tırmaları Enstitüsüne göre, geçen yıl Belucistan'da
militanlar en az 170 saldırı düzenledi, bu da 151
sivil ile 114 güvenlik görevlisinin ölümüne yol açtı.

Netanyahu
şartlarını açıkladı
İsrail Başbakanı Netanyahu, ABD'li 
temsilcilerle görüşmesinde İsrail'in 
Lübnan'da ateşkes anlaşmasını uygulamak
istediğini ama şartları olduğunu söyledi

İsraİl Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, ABD'li temsilcilere, İsrail'in Lüb-
nan'dan güvenliğine yönelik tehditlere

karşılık verebilmesinin ve yerinden edilen vatandaş-
larının evlerine geri dönebilmesinin, Lübnan ile ya-
pılacak herhangi bir ateşkes anlaşması için kilit
unsurları olduğunu söyledi. Netanyahu, Hizbul-
lah'ın İsrail'in kuzeyindeki Metula'ya düzenlediği sal-
dırıda beş kişinin, Kiryat Ata kasabası yakınlarında
ise iki sivilin hayatını kaybetmesinin ardından ko-
nuştu. Başbakanlık makamından yapılan açıkla-
mada Netanyahu'nun "Asıl mesele, İsrail'in bu
anlaşmayı uygulama ve Lübnan'dan gelen güvenli-
ğine yönelik her türlü tehdidi engelleme konusun-
daki yetenek ve kararlılığı" dediği ifade edildi. ABD'li
temsilciler Brett McGurk ve Amos
Hochstein, Lübnan ve Gazze'de
ateşkes sağlanmasına yönelik ça-
balar kapsamında İsrail'de bulu-
nuyor. Lübnan Başbakanı Necip
Mikati de Çarşamba günü ya-
kında ateşkes anlaşması imzalan-
masını umduğunu açıklamıştı.
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'kızılcık Şerbeti' dizisinde 'Doğa' ka-
rakterini canlandıran Sıla Türkoğlu, iş-
letmeci sevgilisi Ata Ayyıldız ile âşıklar
şehri Paris'e gitti. Daha önce meslek-
taşları Halil İbrahim Ceylan, Doğukan
Güngör ve Alp Navruz ile birlikte olan

oyuncu Sıla Türkoğlu, bir süredir işlet-

meci Ata Ayyıldız ile aşk yaşıyor.  Şehri
gezen Sıla Türkoğlu ile Ata Ayyıldız, birlikte
çekildikleri fotoğrafı Instagram'da paylaştı.
Ata Ayyıldız sevgilisinin bu fotoğrafını da
beyaz kalp emojisiyle yayımladı. Ayyıldız
daha önce sosyal medya fenomeni Betül
Çakmak ile aşk yaşamıştı.

B eylikdüzü’nde kültür sanat etkinlikleri kasım
ayında da aralıksız devam ediyor. Beylikdüzü
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nin (BAKSM)

modern sahnesinde, tiyatro ve müziğin usta isimleri
sanatseverlerle buluşuyor. Bu ay Rutkay Aziz, George
Orwell’ın ünlü romanı 1984’ten uyarlanan “Büyük
Gözaltı” adlı oyunuyla BAKSM’de olacak. Nedim Sa-
ban’ın yönettiği “Veda” ve Zihni Göktay ile Cihat Ta-
mer’in sahne aldıkları “Bir Varmış, Bir Yokmuş” da
ustaları seyirciyle buluşturan oyunlar arasında. 

Erkan Can ve Güven Kıraç sahnede

Erkan Can ile Güven Kıraç 14 sezonu geride bırakan
“Alevli Günler”’le bir kez daha BAKSM’de perdelerini

açıyorlar. Ayrıca Cansel Elçin ile “Misery”yi, Murat
Cemcir ile “Büyük Aşıkların Sonuncusu”nu, Gürgen
Öz’ün “Kötü Bir Gün”ünü, tek kişilik gösterileriyle
Özgür Turhan’ı ve Gökhan Ünver’i de kasımda burada
izlemek mümkün.

Ücretsiz tiyatro oyunları 

Minik izleyiciler bu ay da unutulmadı. Eti Çocuk
Tiyatrosu’nun “Bir Bilmecem Var Çocuklar” ve
Beylikdüzü Belediyesi Tiyatrosu’nun “Don Kişot
Bir Şövalye Doğuyor” adlı oyunları Beylikdüzü
Sahnesi’nde ücretsiz sahnelenecek. Belediye Ti-
yatrosu’nun “Hastalık Hastası”, “Aziz İstanbul”,
“Kavuklu’nun Seçimi” adlı oyunları da yetişkinler

için ücretsiz olarak sahnelenecek. 

Müzikseverler de unutulmadı

Müzikseverler için kasım ayı programında iki konsere
yer verildi. Genç saz ustası Cem Erdost İleri 9
Kasım’da, caz ustası Fatih Erkoç ise 26 Kasım’da
BAKSM’de sahne alacaklar. Türkiye’nin en güçlü
erkek vokallerinden Erkoç, 90 dakika boyunca piya-
nosu, trombonu ve flütüyle Beylikdüzü’ndeki dinleyi-
cileri ile bir araya gelecek. BAKSM’de düzenlenecek
kültür sanat etkinliklerine katılmak isteyen vatandaş-
lar, Beylikdüzü Belediyesi’nin kurumsal web sitesi
olan www.beylikduzu.istanbul adresindeki etkinlik
takvimi üzerinden detaylı bilgilere ulaşabilirler.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:55 Osman Müftüoğlu İle
Yaşasın Hayat (Tekrar)
20:00 Hava Durumu
20:55 Ana Haber
21:00 Hava Durumu
21:55 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
22:00 Hava Durumu
22:55 Sinan Canan İle Açık Beyin
23:00 Hava Durumu
23:10 Haber Bülteni
23:55 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati (Tekrar)
00:00 Hava Durumu

05.55 Beni Böyle Sev
07.55 Yedi Numara
08.55 Yeditepe İstanbul
10.00 Hayallerinin Peşinde
11.30 Teşkilat
14.40 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
17.45 Turgay 
Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19.00 Ana Haber
20.00 Gönül Dağı
00.15 Pelin Çift ile 
Gündem Ötesi

06:00  Haber
07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

07:00 Benim Tatlı 
Yalanım
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş İle 
Yeniden Başlamak
16:15 En Güzel Bölüm
16:30 Söz
18:15 Star Ana Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Yeni Dizi Sakla Beni
03:00 Güzel Köylü
05:00 Aramızda Kalsın

08:00 Seda akbay 
ile gün başlıyor
10:45 Doğa ve biz
11:00 Hafta sonu haber
15:45 Doğa ve biz
16:00 Hafta 
sonu haber
18:00 Akşam haberleri
19:30 Ana habere doğru
19:45 Ferhat ünlü ile 
hafta sonu ana haber
21:00 Günün gündemi
23:00 Stüdyoda futbol
01:00 Gece haberleri

07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
18:20 Kanal D Ana Haber
20:00 Yerli Sinema Tamirhane
22:30 Yerli Sinema Tamirhane
00:45 Yabancı Sinema
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
05:15 Güneşi Beklerken

08:00 Kahvaltı
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak
00:20 Nihat Hatipoğlu İle
Dosta Doğru
01:20 Ateş Kuşları
03:50 Mutfak Bahane
05:50 Cennetin Gözyaşları

07:45 İlker Karagöz
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 Bu Tabak Kimin?
13:30 En Hamarat
Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
00:00 Şahane Hayatım
02:30 Yabani
04:45 Bu Tabak Kimin?
06:00 Yaz Şarkısı

08:30 Müge ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 MasterChef
Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess’le 
Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 MasterChef 
Türkiye All Star
00:15 Demet ve Jess’le Gel
Konuşalım
03:30 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
05:00 Tuzak

06:00 Haber 
Bülteni
06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Adnan Şahin İle 
Kahve Altı
12:00 Haber Bülteni
12:15 Ht Sinema
13:00 Haber Bülteni
15:15 Son Teknoloji
16:00 Haber Bülteni
16:15 Yolların Hikayesi
17:00 Haftalık Türkiye  

06:30 Günden kalan
07:00 Gün uyanıyor
09:00 Magazin hattı
10:00 Haber bülteni
11:00 Haber bülteni
12:00 Haber bülteni
13:00 Haber bülteni
14:00 Haber bülteni
15:00 Haber bülteni
17:00 Haber bülteni
18:00 Haber bülteni
20:00 Taksim meydanı
23:30 Ersin düzen ile 
futbolun 100'ü

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi

Sevgilisiyle Paris'te

BAKSM KASıM’dA
DOPDOLU

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi’nin kültür sanat takvimi

kasım ayında da dopdolu. 
Tiyatro ve müziğin usta isimleri 

Beylikdüzü Sahnesi’nde sanatseverlerle
buluşacak

Yeniden Kolay Değil

Pop müziğinin kraliçesi 
Sezen Aksu'nun “Çalın, 

söyleyin, düzenlemelerini
değiştirin” diyerek genç 

yeteneklere verdiği şarkılarından
'Kolay Değil'  Gökhan Kunt'la

yeniden seslendiriliyor

Türk pop müziğinin efsane ismi
Sezen Aksu, "Çalın, söyleyin, düzenle-
melerini değiştirin, YouTube’da veya
sosyal medya hesaplarınızda paylaşın.
Belki bu şarkılar bir yerlerde gizli bir
yetenekle buluşur" diyerek, bugüne
kadar 500'den fazla şiir ve bestesini
genç yeteneklerin kullanımına sun-
muştu. Gökhan Kunt, bu çağrıya yanıt
verdi ve 'Sorsalar Anlatamam', 'Bekle-
meden', 'Kendimi Kandırdım' ve 'Aşk
Her Şeyi Affeder Mi?' gibi başarılı pro-
jelerinin ardından bir Sezen Aksu kla-
siği olan ‘Kolay Değil’i seslendirdi.
Kunt, bu projede Türkiye’nin en başa-
rılı prodüktör, aranjör ve DJ'lerinden
Cihat Uğurel ile bir araya geldi.

Dijital platformlarda yayında

Sözü Sezen Aksu’ya, müziği
Onno Tunç’a, düzenle-
mesi ise Cihat Uğurel’e
ait olan ‘Gökhan
Kunt feat. Cihat
Uğurel – Kolay
Değil’ ünlü ileti-
şimci Özgür
Aras'ın pro-
düktörlü-
ğünde ve

Sony Music Türkiye etiketiyle müzik-
severlerin beğenisine sunuluyor. Gök-
han Kunt, yeni projesi hakkında,
"Günümüzde birçok farklı müzik türü
var ancak çoğu bana göre gürültü kirli-
liği yaratıyor. Gürültü bitecek ve yine
onun (Sezen Aksu'nun) şarkıları duyu-
lacak" diyerek, müzik dünyasında ka-
lıcı olmayı hedeflediğini vurguladı.
Şarkının tanıtım çekimlerinde ise ünlü
fotoğrafçı Kemal Dedecan’ın objekti-
fine poz veren Gökhan Kunt, güçlü
görsel estetiğiyle de dikkat çekiyor.
Gökhan Kunt’un yeni projesi ‘Kolay
Değil’ Sony Music Türkiye etiketiyle
tüm dijital platformlarda yayında.

Tırnağın KırılmasınSon dönemin en üretken sanatçılarından biri olan
Emir Can İğrek, “Bir Karanfil” ile yakaladığı büyük

başarıyı yeni şarkısı “Tırnağın Kırılmasın” ile
sürdürüyor. Yeni single, dinleyicilerinden gelen yoğun

istek üzerine bugün tüm dijital müzik 
platformlarında yayınlandı

“Tırnağın Kırılmasın”, Emir Can İğrek’in hem
naif hem de sitemli anlatımıyla sevdiğine duy-
duğu endişeyi ifade ediyor. Şarkı, saz, gitar ve
davul ritimlerinin uyumlu birlikteliğiyle duygusal
bir atmosfer sunuyor. Şarkının söz ve müziği
Emir Can İğrek’e, düzenlemesi ise Yiğit Avcı’ya

ait. Şarkının klibi, animasyon tekniğiyle hazır-
landı ve Saruhan Saral yönetmenliğinde hayat
buldu. Görsel anlamda da dikkat çeken bu ça-
lışma, şarkının duygusal derinliğini pekiştirirken,
İğrek’in müzik kariyerinde yeni bir kilometre taşı
olarak yerini aldı.
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Süper Lig'de çıktığı 9 mücadelede
6 galibiyet, 2 beraberlik, 1 mağlubi-
yet yaşayan siyah-beyazlılar, haf-
taya 20 puanla 4. sırada girdi.
Kasımpaşa, Trabzonspor'un ardın-
dan ligin geride kalan bölümünde
en fazla beraberlik yaşayan iki ta-
kımdan biri olarak öne çıkıyor. Oy-
nadığı maçların 2'sini kazanan,
5'inde berabere kalan ve 3'ünden
yenilgiyle ayrılan lacivert-beyazlı
ekip, 11 puanla 10. basamakta yer
aldı.

3 futbolcunun durumu
netleşmedi

Siyah-beyazlı takımda tedavileri
devam eden 3 futbolcunun du-
rumu belirsizliğini koruyor. Sakat-
lıkları nedeniyle tüm kulvarlardaki
son 3 maçta forma giyemeyen
Gabriel Paulista ve Milot Rashica
ile son 2 müsabakada takımdaki
yerini alamayan Mert Günok'un
Kasımpaşa karşısında oynayıp oy-
nayamayacakları henüz netlik ka-
zanmadı.

Üç oyuncu ceza sınırında

Beşiktaş'ta 3 futbolcu, sarı kart
ceza sınırında bulunuyor. Ligin ge-
ride kalan bölümünde 3 kez sarı
kartla cezalandırılan Moatasem Al
Musrati, Ciro Immobile ve Emir-
han Topçu, yarın kart görmeleri
halinde cezalı duruma düşecek ve
12. haftada RAMS Başakşehir ile

yapılacak müsabakada forma 
giyemeyecek.

Hedef, iç sahada 5'te 5

Siyah-beyazlılar, bu sezon Süper
Lig'de ev sahibi takım ünvanıyla
çıktığı 4 maçı da kazandı. Dolma-
bahçe'de Onvo Antalyaspor, Net
Global Sivasspor, ikas Eyüpspor ve
TÜMOSAN Konyaspor'u mağlup
eden Beşiktaş, Kasımpaşa'yı da ge-
çerek iç sahada 5'te 5 yapmaya ça-
lışacak. Beşiktaş, Kasımpaşa ile

oynadığı son 2 karşılaşmada saha-
dan mağlubiyetle ayrıldı. Siyah-be-
yazlı ekip, geride kalan sezonun ilk
yarısında sahasında oynadığı
maçta rakibine 3-1 yenilirken, dep-
lasmanda ise 2-1 mağlup oldu.

İki takım arasında 
43. randevu

Beşiktaş ile Kasımpaşa, yarın ya-
pacakları maçla Süper Lig'de 43.
kez karşı karşıya gelecek. İki takım
arasında ligde oynanan 42 müca-

delede siyah-beyazlıların üstünlüğü
dikkati çekiyor. Söz konusu müsa-
bakaların 26'sını Beşiktaş kazandı,
8'i beraberlikle sonuçlandı. Kasım-
paşa ise 8 kez galibiyete ulaştı. Söz
konusu maçlarda Beşiktaş, 87 kez
fileleri havalandırırken, Kasımpaşa
da 49 gol kaydetti. Bu arada, Be-
şiktaş ile Kasımpaşa, iki aşamalı
oynanan 1962-1963 sezonunda
hem beyaz hem de final grubunda
birlikte yer aldığı için birbirleriyle
toplam 4 maç yaptı.

Milliler
Madalyayla

dondu

Milliler
Madalyayla

dondu

Milliler
Madalyayla

dondu

Milliler
Madalyayla

dondu

Milliler
Madalyayla

dondu

Milliler
Madalyayla

dondu
ARDA ICIN
FLAS YAZI

Vefasızlığı
HİÇBİR

zaMaN 
uNutMaM

Arda Güler'in Real Madrid'de beklenen süreyi alma-
ması gündem olmaya devam ediyor. Ancelotti'nin
tercihleri taraftarlarca tartışılırken milli yıldızın oyna-
mama sebebiyle ilgili kulüp içerisinden sürpriz bir
açıklama geldi. Arda'nın kadroda yer bulamaması-
nın nedenleri arasında Mbappe ve Vinicius Jr ile bir-
likte ön tarafta oynaması halinde takımın dengesiz
olacağı yönünde bir endişe olduğu söylendi

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında bugün Kasımpaşa'yı konuk edecek. Ligdeki namağlup ün-
vanı derbide lider Galatasaray'a karşı yaşadığı 2-1'lik yenilgiyle son bulan Beşiktaş, sarı-kırmızılıların
bay geçtiği haftada Kasımpaşa'ya üstünlük kurarak zirveyle arasındaki puan farkını azaltmaya çalışacak

Beşiktaş - Kasımpaşa 
43. randevudareal Madrid'de istediği süreleri al-

makta zorlanan Arda Güler'in ta-
kımdaki geleceği tartışılmaya devam
ediyor. Milli yıldız son olarak Barce-
lona maçında süre alamamıştı.The
Athletic'in Real Madrid yazarı Guil-
lermo Rai, Arda Güler'in Real Mad-
rid'deki durumuyla ilgili çarpıcı bir
yazı kaleme aldı. Yazıda Ancelotti'nin
antrenör ekibinden bir kaynağın Ar-
da'nın süre almama durumuna iliş-
kin görüşlerine de yer verildi.

Göndermek söz konusu değil 

İşte Guillermo Rai'nin yazısından
önemli kısımlar: Real Madrid yöne-
ticileri, geçen sezon az süre almasına
rağmen yaz aylarında Arda'yı sat-
mayı hiç düşünmedi. Avrupa'nın
farklı liglerinden ve LaLiga'dan
gelen tekliflere 'Bu yaz bir hücum
oyuncusu ayrılacaksa bu Arda ol-
mayacak' şeklinde yanıt verildi. Arda
Güler de Real Madrid'den ayrılması
hiç düşünmedi. Çevresindekilere
Bernabeu'da adından söz ettirmek
istediğini söylüyordu. Real Madrid,
gelecek dönemde de Arda'yı gönder-
mek gibi bir fikre sahip değil. Avru-
pa'nın seçkin kulüpleri, genç
oyuncuya istediği süreleri vermeye
istekli olacaktır ancak Arda şu anda
kulüpte mutlu ve önemli işler başa-
rabileceğini düşünüyor.

Arda Güler'in Madrid
yaşantısı 

Arda'nın Madrid'deki evinde bir fiz-
yoterapist, özel açşı ve kişisel fitness
antrenörü var. Arda çok iyi İngilizce
konuşmasına rağmen hiç İngilizce
konuşmuyorlar. İspanya'daki hayata
adapte olabilmek için İspanyolca
konuşmaya devam ediyorlar. Evinde
özel bir spor salonu ve futbol sahası
var. Böylece evinde de antrenmanla-
rını yapabiliyor. Takımda Valverde ve
Brahim Diaz ile ilişkisi çok iyi. İs-
panyolca öğrenmesi için ona yar-
dımcı oluyorlar. Arda Güler, süre
almadığı için Ancelotti'ye kızgın
değil. Zamanının geleceğine inanı-
yor ve bu zaman için kendini hazır
tutmaya çalışıyor. Real Madrid ta-
raftarları, Arda'yı daha çok sahada
görmek istiyor. Oyuncuya yakın bazı
kişiler, İspanya'nın EURO 2024'ü
kazanmasında kilit rol oynayan genç
futbolcu Lamine Yamal'ın Barce-

lona ve İspanya formasıyla göster-
diği başarının Arda'da ve Real Mad-
rid cephesinde baskı oluşturduğuna
inanıyor. Real Madrid taraftarları da
Yamal'a karşı Arda'yı göstermek iste-
dikleri için genç oyuncunun daha
çok şans bulmasını istiyor.

Arda'nın oynamamasının 
sebebi 

Real Madrid teknik ekibi, Arda'nın
bu sezon geçen sezona kıyasla daha
büyük bir role bürüneceğini düşünü-
yor. Ancelotti ve antrenör olan oğlu
Davide, Arda Güler'i destekliyor ve
beğeniyor. Antrenör ekibinden işini
korumak için  Arda'nın son dö-
nemde kadroda yer bulamamasının
nedenleri arasında Mbappe ve Vini-
cius Jr ile birlikte ön tarafta oyna-
ması halinde takımın dengesiz
olacağı yönünde bir endişe var. Ar-
da'ya yakın kişiler ise milli futbolcu-
nun ideal rolü olan 10 numara ve
oyun kurucu pozisyonunun Ance-
lotti'nin kullandığı 4-3-3 sisteminde
olmadığını, olsa da İtalyan teknik
adamın bu rolde Arda'yı değil Bel-
lingham'ı kullanacağını düşünüyor.
Antrenör ekibindeki kaynağım ise
Arda'nın 10 numara değil de daha
geride, Kroos ve Modric'in yerine
geçebileceğine dair bir inanca sahip
olduklarının altını çiziyor. Real
Madrid ilk 11'inde dokunulmaz gö-
züken oyuncular var: Bellingham,
Valverde, Camavinga, Tchouameni,
Mbappe ve Vinicius Jr. Bu da Ar-
da'nın oyuna girmesini zorlaştırıyor.
Rodrygo'nun sakatlığı sebebiyle
önümüzdeki haftalarda daha fazla
süre alabilir.

Uğradığı silahlı saldırı sonrası hastaneye kaldı-
rılan ve bir dizi ameliyat geçiren Serhat Akın, Fe-
nerbahçe yönetimine sert sözlerle yüklendi.
Kulüpten bir ziyaret ya da çiçek almadığını söyle-
yen Akın “Bu vefasızlık yaşadığım olay kadar
ağırdı; unutmam” dedi. Fenerbahçeli eski fut-
bolcu ve yorumcu Serhat Akın geçtiğimiz gün-
lerde canlı yayın programı çıkışı silahlı saldırıya

uğramış ve ayaklarından yaralanmıştı.Hastaneye
kaldırılan ve tedavisi hala devam Serhat Akın, şu
ana kadar 5 kez ameliyat oldu. 6. ameliyatına
önümüzdeki hafta gireceğini söyleyen Serhat
Akın’dan flaş bir paylaşım geldi. Sosyal medya
hesabından bir paylaşım yapan ve bu süreçte Fe-
nerbahçe yönetiminin kendisini hiç ziyarete gel-
mediğini aktaran Serhat Akın sert sözler kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Bahreyn’de düzenlenen
Dünya Okul Sporları Yaz Oyunları’nda mücadele eden

milli sporcuların 4’ü altın, 12’si gümüş ve 22’si bronz
olmak üzere 38 madalya kazandığını ve Türkiye’nin,
oyunlara katılım gösteren 71 ülke arasında madalya

sıralamasında 18'inci olduğunu duyurdu
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G ençlik ve Spor Bakanlığı’ndan yapılan
açıklamaya göre, Bahreyn’in Manama
şehrinde 23-31 Ekim tarihleri arasında

düzenlenen Dünya Okul Sporları Yaz Oyunları
sona erdi. “Oyunlarda Türkiye’yi, 2023-2024 eği-
tim öğretim yılı okul sporlarında artistik cimnas-
tik, atletizm, badminton, güreş, judo, okçuluk,
tenis, tekvando, yüzme ve para yüzme branşla-
rında Türkiye şampiyonu olan sporcular temsil
etti” denildi. Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak ise Dünya Okul Sporları Yaz Oyunla-
rı’nda toplam 38 madalya kazanan milli sporcu-
ları kutlayarak, “Bahreyn’de yapılan Dünya Okul
Sporları Yaz Oyunları’nda 4’ü altın, 12’si gümüş
ve 22’si bronz olmak üzere 38 madalya kazana-
rak ülkemizi gururlandıran sporcularımızı tebrik
ediyorum. Elde edilen başarıda emeği geçenlere

teşekkür ediyor, milli sporcularımızın başarıları-
nın devamını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Büyük bir emek var 

Milli sporcular, Dünya Okul Sporları Yaz Oyun-
ları’nı 4’ü altın, 12’si gümüş ve 22’si bronz
olmak üzere 38 madalya ile tamamladı. Türkiye,
71 ülkeden yaklaşık 4 bin sporcunun mücadele
ettiği organizasyonu 18’inci sırada bitirerek en
başarılı ülkeler arasında yer aldı. Okul sporla-
rında kazanılan başarının perde arkasında büyük
bir emeğin bulunduğunu vurgulayan Bakan Bak,
“Türkiye, spor ülkesi olma yolunda hızla ilerli-
yor. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın önderliğinde yurdumuzun dört bir yanı
ilçelere varıncaya kadar spor tesisleriyle dona-
tıldı. Dünyanın en yeni, en modern spor tesisle-

rine sahibiz. Ancak başarı için sadece tesise
sahip olmak yetmiyordu. Uyguladığımız eğitim
programlarıyla nitelikli antrenörler yetiştirdik.
Milli Eğitim Bakanlığımız ile işbirliği yaparak
okullarımızda uzman antrenörler nezaretinde
yetenek taraması yaptık. Yetenekli yavrularımızı
yatkın oldukları spor branşlarına yönlendirdik.
Devrim niteliğinde olan Milli Sporcu Bursu ile
okul mu spor mu ikilemini ortadan kaldırdık.
Uzun süren sabırlı çalışmalarımızın sonucunu
aldığımız için gururluyuz. Aynı azim ve kararlı-
lıkla yolumuza devam edeceğiz. Dünya Okul
Sporları Yaz Oyunları’nda mücadele eden, ma-
dalya kazanan tüm sporcularımızın gelecekte ül-
kemizi Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında,
Olimpiyat Oyunlarında temsil edeceklerine yü-
rekten inanıyorum” diye konuştu. DHA



B üyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları
Derneği, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
nedeniyle geleneksel hale gelen Cumhu-

riyet Balosu düzenledi. Cumhuriyetin 101. yılına
özel Avcılar Sheraton Otel’de düzenlenen etkin-
liğe Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Koç, Fenerbahçe Spor Kulübü Yük-
sek Divan Kurulu Başkanı Şekip Mosturoğlu, Fe-
nerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeleri
Hüseyin Bozkurt, Sertaç Komsuoğlu, Rıfat Pe-
rahya, Ali Alper Alpoğlu, Geleneksel Güreş Fe-
derasyonu Başkanı İbrahim Türkiş,
Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkram Tuna,
Beylikdüzü Kaymakamı Bülent Karacan, Büyük-
çekmece Garnizon Komutanı Ümit Genez, Bü-
yükçekmece Emniyet Müdürü Ömer Ünver,
Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencar Akın,
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Büyükçekmece
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Ser-
dar Günay, Ford Otosan
Genel Müdürü Güven Öz-
yurt, Kırkpınar Ağası/Özünlü
Damper Yönetim Kurulu
Bşk. Ufuk Özünlü, ONVO
Elektronik Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Atmaca,
GURAY Grup Yönetim Ku-
rulu Başkanı Gürel Aydın,
Arcves Yönetim Kurulu
Başkanı Selçuk Ekşi, HSM
Yapı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Marap, Lotus
Yapı Proje Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Ceylan, Büyük-
çekmece AK Parti İlçe Başkanı Murat Çelik,
MHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Nesri Hacı ve
çok sayıda dernek üyesi ile davetliler katıldı.

Koç'dan teşekkür

Büyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları Der-
neği Başkanı Fatih İnan’ın yaptığı açılış konuş-
ması ile başlayan baloda ardından kürsüye
gelen Derneklerden Sorumlu Yönetim Kurulu

Üyesi Rıfat Perahya, Bü-
yükçekmece Kaymakamı
Ali İkram Tuna ve Büyük-
çekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün günün
anlam ve önemine ilişkin
konuşmalar yaptı. Ardın-
dan alkışlar eşliğinde kür-
süye gelen Fenerbahçe
Kulüp Başkanı Ali Koç, sözlerine davetlileri se-

lamlayarak başladı: “Cumhuriyetimizin
ikinci 100 yılının ilk gününde Büyük-

çekmece Fenerbahçeli İş İnsanla-
rının Cumhuriyet
resepsiyonunda sizleri şah-
sım, Yönetim Kurulu arka-
daşlarım, Yüksek Divan
Kurulu Başkanım adına
sevgi ve saygıyla selamlıyor,
teşekkür ediyorum. Bizleri
burada bu kadar sıcak bir
şekilde ağırladığınız için sağ
olun, var olun.”

Dernekten övgüyle
bahsetti

Koç, Büyükçekmece Fener-
bahçeli İş İnsanları Derne-

ği'nin yaptığı çalışmalardan övgüyle bahsetti ve
şunları söyledi: “Derneğimiz 4 yaşında ama 4
yaşında olmasına rağmen çok işler yaptı. İkinci
kez etkinliğinizde bulunuyorum. Çok güzel bir
topluluk bir arada. Üst seviyede çalışma yapıl-
mış. Derneğimizin 382 üyesi var. Bunların 100’ü
kongre üyesi ve bu aşağı yukarı 4/1’i demek.
Sayın Başkan kongre üyesi sayısını arttırmanızı
önemle sizden rica ediyorum. Sosyal sorumlu-
luk konularında aktif derneğimiz. Ülkemizi sar-

san 6 Şubat depreminde çok büyük sorumluluk
aldılar. Kulübümüzün yaptığı bütün etkinliklere
iştirak ettiler. Konteyner bağışında bulundular.
Gönderdiğimiz yardım tırlarına bağışta bulundu-
lar. Bu konudaki her türlü çalışmamıza destek
oldular. 5 tırla çalışmalara katıldılar. Kadın Bas-
ketbol Takımımız, Türkiye Cumhuriyet tarihine
baktığımız zaman herhalde takım branşlarında
en başarılı olan takımdır. Son iki senede hem
Avrupa hem de Süper Kupa’yı aldılar. Oraya
destek oldunuz, sponsor oldunuz. Sağ olun, var
olun. İnce düşündünüz. Kulübümüzün güvenlik
birimlerinde çalışan arkadaşlarımız için destek
oldunuz. Onları tanısanız çok profesyonel bir
ekip. Siz bir şekilde onu gördünüz de bu desteği
onlara ilettiniz ve her birinin kalbine dokundu-
nuz. Fenerbahçe Spor Kulübü olarak böyle bir
derneğimizin olmasından dolayı iftihar ediyoruz
ve bugüne kadar yaptığınız tüm çalışmalar için
de camiamız ve kulübümüz adına hepinize ayrı
ayrı teşekkür ederim.”

Ata'mızın izinden yürüyeceğiz 

Kulüp Başkanı Ali Koç, konuşmasında her daim
Atatürk'ün izinden yürüyeceklerini ifade ederek
şunları söyledi: “Biz Fenerbahçe olarak, camia
olarak hiç şüphesiz el ele, kol kola, omuz omuza
ülkemiz için çalışmaya, sportif başarılar yarat-
maya –özellikle uluslararası alanlarda- ve tartış-

masız bir şekilde Atamızın izinden yorulmadan,
yılmadan, durmadan yürümeye devam edece-
ğiz. İnşallah ilelebet bu böyle devam edecektir.
Bu bizim olmazsa olmazımızdır. Aslında Fener-
bahçe’yi Fenerbahçe yapan, Fenerbahçe’yi
farklı kılan, biraz evvel Hasan başkanımın da
ifade ettiği konular bunlardır. Başkan dedi ki,
‘Hakkaniyetli bir şekilde mücadele vermeye ça-
lışıyoruz. Saha içinde değil, saha dışıyla da mü-
cadele ediyoruz.’ Çok doğru bir şey söyledi,
‘Bizim yaşadıklarımızı, hele 3 Temmuzdan beri
yaşadıklarımızı ama tarihte de buna benzer şey-
ler yaşadık, başka kulüpler yaşasaydı param-
parça olurdu.’ diyor. Ona da katılıyorum. ‘Her
daim başkanın ve yönetimin arkasındayız.’ dedi.
Siz her daim Fenerbahçe’nin arkasında olun yö-
netimde kim olursa olsun, başkan kim olursa
olsun. Bu ilkelere, bu değerlere sahip çıktığı
müddetçe her daim kulübün arkasında olun. Ki-
şilerin değil, başkanların değil kulübün arka-
sında olmanızı sizden özellikle rica 
ediyorum.”

Sıkıntılı dönemden geçiyoruz

Koç, Fenerbahçe'nin kulüp olarak sıkıntılı bir sü-
reçten geçtiğini ve bu sıkıntının içeriden kaynaklı
olduğunu söyledi. Koç konuşmasına şu sözlerle
devam etti: “Biz dimdik ayakta duruyoruz. Sıkın-
tılı bir dönemden geçiyor muyuz? Geçiyoruz
ama dimdik ayakta duruyoruz. Deminki konuş-
macı arkadaşımız 12 yaşındaki çocuğuyla ilgili
bana mesaj yolladı. Onu yürekten kucaklıyorum,
yanaklarından öpüyorum ve ona şunu söyleme-
nizi istiyorum; Evet biz de sıkıntılı bir dönemden
geçiyoruz. Ama küçük kardeşimize söyleyin bir
camia 15 yıl, diğeri 13 yıl, öbürü de 38 yıl şam-
piyon olamadılar. Demek ki onların o dönem ya-
şadıklarını bir nebze olsun bu dönem bizler
yaşıyoruz. Ama biz hiçbir zaman başarmak için,
şampiyon olmak için ilkelerimizden ve değerle-
rimizden taviz vermedik, vermeyeceğiz. Ve bu-
günler de geçecek. Kardeşime bunu güzel bir
Türkçe ile iletmenizi rica ediyorum.”

Fenerbahçe'yi kimse
dışarıdan yıkamaz

Birlik ve beraberlik içinde oldukları sürece Fe-
nerbahçe'yi kimsenin yıkamayacağını söyleyen
Koç, bu dönemde içeriden çok fazla darbe ye-
diklerini anlattı: “Başkan ‘Dimdik ayaktayız’
diyor. Evet, Fenerbahçe’yi dışarıdan kimse yıka-
maz. Bugüne kadar da yıkamadı. Fenerbahçe
birlik ve beraberlik içinde olduğu müddetçe
bunun da böyle devam edeceğini düşünüyo-
rum. Bu sadece 3 Temmuz değil, tarihte Zaferin
Rengi filminde de görürsünüz, başka dönem-

lerde de tarihi incelerseniz… Fenerbahçe’ye dı-
şarıdan pek çok kez saldırı oldu. Fenerbahçe
yara aldı mı? Aldı ama dimdik ayakta durdu ve
inandığı değerler yolunda yürümeye devam etti.
Çok denendi ama başaramadılar. Fakat Fener-
bahçe şunu tecrübe etmedi; Fenerbahçe hiçbir
zaman içeriden saldırıya uğramadı. Fenerbahçe
hiç bugün olduğu gibi içeride, kendi evlatları,
kendi kongre üyeleri yeri gelmiş Fenerbahçe’de
yöneticilik kişiler tarafından hedef alınmadı. Bu
denenmedi. Bunun tecrübesi Fenerbahçe’nin
tarihinde yok. Fenerbahçe yıkılırsa ancak içeri-
den yıkılır. Bu paralellik ülkemiz için de 
geçerlidir.”

Fenerbahçe, Cumhuriyeti için
savaşmıştır 

Koç son olarak Fenerbahçe'nin bir spor kulü-
bünden çok daha fazlası olduğunu söyledi ve
takımın her zaman ülkesi için mücadele verdi-
ğini yineledi. Fenerbahçe ile Türkiye Cumhuri-
yeti'nin kaderinde benzerlerlikler olduğunu
ifade eden Koç konuşmasını şu sözlerle nokta-
landırdı: “Türkiye Cumhuriyeti 101. yaşına gi-
rerken birlik ve beraberliğimiz, kardeşliğimiz
test edilmektedir. Bir nebze erozyona uğramak-
tadır. Eskiden ocu, bucu, kürt, Türk, alevi, sünni
böyle şeylere alışık değildik. Şu an futbol bile
ciddi bir ayrıştırma unsuru. Biz bu kadar ayrış-
mışken kardeşliğimiz, birlik ve beraberliğimiz
bu kadar test edilirken dışarıdan düşmana ne
gerek var? Aynı Fenerbahçe’de olduğu gibi. Fe-
nerbahçe’nin tarihi bu ülkenin tarihiyle çok
büyük paralellikler arz eder. Fenerbahçe ülkesi
için, Cumhuriyeti için her zaman savaşmış, mü-
cadele vermiştir. Fenerbahçe bir spor kulübün-
den çok daha fazlasıdır. Fenerbahçe bu ülkenin
kurtuluşunda ve kuruluşunda önemli vazifeler
yerine getirmiştir. O yüzdendir ki Atamız Fener-
bahçe’yle yakındır. Ben Fenerbahçe Spor Ku-
lübü başkanı olarak hiçbir zaman ‘Atatürk
Fenerbahçeli’ diye iddia etmedim. Ama ‘Atamı-
zın yolunda Fenerbahçe yürümektedir ve her-
kesle bu konuda yarışırız.’ dedim. Önemli olan
Atamızın hangi kulübü tuttuğu değil, hangi kulü-
bün onun yolundan yürüdüğüdür. Belki bizim bu
kadar, hele son dönemde güçlükler yaşamamı-
zın bunlarla alakası olabilir. Bunu sizin takdiri-
nize bırakıyorum. Ama Fenerbahçe ile Türkiye
Cumhuriyeti’nin tarihi, kaderi pek çok paralellik-
ler arz etmektedir. Kısacası Fenerbahçeliler ek-
meğinin değil, Atamızın kurduğu Cumhuriyetin
peşindedir. 101. yılımız kutlu olsun. İlelebet Tür-
kiye Cumhuriyeti, ilelebet yaşa Fenerbahçe.”
Gece, plaket takdiminin ardından balo, konser
ve gösterilerle sona erdi.
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PROGRAMDAFenerbahçe Kulüp Başkanı
Ali Koç ve kulüp yöneticilerine altın kemer
hediye edildi. Cumhuriyet Balosu’na katılan

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan
Akın ile Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü, Baş-
pehlivanlar Yusuf Can Zeybek (2023-2024)

Orhan Okulu (2015-2018) İsmail Balaban
(2013-2017) ile birlikte Altın Kemerlerle ha-
tıra fotoğrafı çektirildi 

BÜYÜKÇEKMECE Fenerbahçeli İş İnsanları Derneği Baş-
kanı Fatih İnan, gecede yaptığı konuşmada Atatürk'ün
Gençliğe Hitabesini ezbere okuması büyük alkış aldı.
Kulüp Başkanı Ali Koç ve Fenerbahçe yönetiminin her
zaman arkasında olduklarını ve dernek olarak spora ola-
rak desteklerinin devam edeceğini vurguladı. Fenerbah-
çe'nin Atatürk ve Cumhuriyet yolundan asla
şaşmayacağını ifade eden İnan,  geceye yoğun katılım
gösteren herkese teşekkür etti. 

“Fenerbahçeliler 
ekmeğinin değil,
Atamızın kurduğu 

Cumhuriyet’in
peşindedir

FENERBAHÇE 
AtAtürk’ün  yolundA 

dİmdİk AyAktA!

Gençliğe Hitabe’yi 

ezbere 
okudu
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Büyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları Derneği'nin 
düzenlediği Cumhuriyet Balosu Yemeğinde konuşan 

Fenerbahçe Kulüp Başkanı Ali Koç, kulubün tarihinde hiç
olmadığı şekilde içeriden darbe aldığını söyledi. Koç, gecede

yaptığı konuşmada “Fenerbahçe yıkılırsa ancak içeriden yıkılır.
Bu paralellik ülkemiz için de geçerlidir. Fakat Atatürk'ün 

izinde, Cumhuriyet'in yolunda dimdik ayaktayız” dedi 



N azlı Can Bedük, 11 yaşında dev-
let korumasına alındı. Ankara
Saray Sevgi Evleri'nde yetişen

Bedük, burada müzik yeteneğini keşfedip,
gitar çalmaya başladı. Bedük, lise eğiti-
mini tamamladıktan sonra ise Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı'nı kazanıp,
konservatuvara girdi. Bu yaz başında sa-
hafta gezerken 'Royal Academy of Music'
broşürünü gören Bedük, İngiltere'nin baş-
kenti Londra’da 1822'de Kraliyet Ailesi
tarafından kurulan okulun her yıl Türki-
ye'den 10 öğrenciyi burslu aldığını öğre-
nince, sınava başvurdu. Bedük, 3 aylık
hazırlık sürecinin ardından İstanbul'da
online yapılan sınava girip, teorim, öz ye-
tenek, genel yetenek aşamalarını geçip,
tam burslu olarak Kraliyet Müzik Akade-
misi'nde eğitim görmeye hak kazandı. An-
kara'da konservatuvar eğitimini donduran
Bedük, Kraliyet Müzik Akademisi'ne kay-
dını yaptırdı. Akademinin Haziran 2025'e
kadar devam edecek hazırlık eğitimine
Ankara'dan online katılacak olan Bedük,
Eylül 2025'te ise Londra'ya gidecek.

İnsülün kullanıyorum

Doğuştan tip-1 diyabet hastası olduğu
için insülin kullandığını söyleyen Bedük,
"İlkokulda okurken müzik öğretmenim
insülinlerimi yapmadığımı fark etmişti. Ve
ben çok yoğun rahatsızlanıyordum. Bun-
dan kaynaklı eğer insülinlerimi düzenli
yaparsam ve kendim yapmaya cesaret
edersem, bana gitar öğreteceğini söyle-
mişti. Ve o gitarı çalmak benim için im-
kansızı başarmak gibi bir şeydi.

Sonrasında ben buna inat iğneye olan
korkumu yendim ve insülinlerimi kendim
yapmaya başladım. İlk gitarı öğrenmem
bu şekilde oldu. Sonrasında her sıkıştı-
ğımda, her depresyona girmeye başladı-
ğımda, kendimi her hastalık konusunda
kötü hissettiğimde, gitarla ilgileniyordum,
gitarı çalıyordum. Kendimi o şekilde
ödüllendiriyordum. Kendimi keşfetmem
bu şekilde oldu" dedi.

Özel ders ayarladılar

Sahafta gezerken Kraliyet Müzik Akade-
misi'ne ait tanıtım broşürünü gördüğünü
söyleyen Bedük, "Okulu araştırdım, köklü
bir okul olduğunu gördüm. Her yıl Türki-
ye'den 10 öğrenciye kadar burslu öğrenci
aldıklarını öğrendim. Sınav başvurularını

inceledim. Aslında sınav ücretleri beni
çok aşan şeylerdi. Hocalarımla görüş-
tüm. Kendileri bana özel ders ayarladı-
lar. Ses eğitimi, müzikalite eğitimi,
teorim eğitimleri bunların hepsini aldım.
İlk aşamada teorim sınavını geçtim. Ar-
dından ses eğitimlerini geçtim. Sonra-
sında profesyonel olduğum müzikalite
alanında bir teorim sınavı ve bir gelenek-
sel el sınavı denilen bir sınav var, onu
geçtim. İlk iki sınavı geçtikten sonra
zaten o 10 öğrencinin arasındaydım.
Artık bunun farkındaydım. Fakat önemli
olan orada asil olmaktı. Çünkü asilde to-
talde 8 kişiyi tutuyorlardı. En son akustik
gitarın eşliğinde de genel sınavı geçerek
okula girmeye hak kazandım. Tam
burslu olarak kazandım" dedi. DHA
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Müzik dünyasının sevilen isimlerinden Melike
Şahin, "grammy.com"un prestijli Global Spin seri-
sinde yer alan ilk Türk sanatçı oldu. Global Spin
serisi, Coldplay ile de sahne alan Elyanna gibi yıl-
dızların yanı sıra Fransız sanatçı GIMS gibi ulus-
lararası üne sahip isimleri de ağırladı. Şahin,
Global Spin performansıyla kültürlerarası müzik
buluşmalarına bir yenisini daha eklerken, Tür-
kiye’yi de temsil etme başarısı gösterdi.

SAHIN'DEN
BIR ILK!

Ankara'da devlet korumasında yetişen ve küçük yaşta müzik yeteneğini keşfeden
Nazlı Can Bedük, sahafta gezerken tanıtım broşürünü gördüğü İngiltere'nin başkenti
Londra'daki Kraliyet Müzik Akademisi'ni tam burslu olarak kazandı. Bedük, "Ama-
cım oradaki eğitimimden sonra ülkeme dönüp Türk müzğine katkı sağlamak" dedi.

NAZLI CAN’DAN
BUYUK BASARI benim kızım!

Dileğimiz ortak
Yılmaz Erdoğan’ın hem senaryosunu yazdığı
hem başrolünü oynadığı İnci Taneleri’nin
20’nci bölümünde Kürşat komiser, Mahun
Hanım’a Cihan, Necmi ve Aleyna’nın sabıkalı
olduğunu söyledi. Nehir, bu durumu öğrendi.
Cihan, ablasına isterse düğününe katılmayabi-
leceği önerisini getirirken Nehir, bu teklifi red-
detti ve sadece Semiramis’ten uzak durması
konusunda kardeşini uyardı. Azem ve Piraye,
teknede yalnız konuşarak yüzleşti. Piraye,
Azem’e neden burada olduğunu sordu. Azem
de ayrıldıkları o gece anlatamadığı gerçekleri
Piraye’ye itiraf ederek “Nehir benim kızım”
dedi. Herkesin ısrarıyla Azem kızının düğü-
nüne gitti. Kızının en mutlu gününü uzaktan
izlerken Dilber ve Yıldız ani bir kararla oyun
havasında piste daldı. İkili 'Kar Yolla' şarkısıyla
dans ederken Azem takı merasiminde kızının
yanına gitti ve kızıyla bir kez daha yüz yüze
geldi. Azem, Nehir’e annesinden kalan inci
kolyeyi hediye etti. Baba kızın bu duygusal anı,
patlayan silah sesleriyle bölündü. Reyyaz’ın
adamları Cihan, Necmi ve Aleyna için düğünü
bastı. Düğünde kimseye bir şey olmazken
Nusret ve Berzan, Aleyna’yı kaçırdı.

Şarkıcı Ferman Toprak 49'uncu yaş gününü
bir araya geldiği sanatçı arkadaşlarıyla pasta
keserek kutladı. Çengelköy'deki bir mekanda
gerçekleştirilen partiye, çok sayıda ünlü isim
katıldı. Yaş günü pastasındaki mumları sön-
dürmeden önce dilek tutan sevilen şarkıcı 'dile-
ğimiz ortak' diyerek bunu söylemesi için
mikrofonu eşine uzattı. Hilal Toprak, “Vatan
millet olmadığında ne ismin ne de yaşın önemi
asla olmaz. Çok sevdigim ülkemizde önceki
gün coşkuyla kutladığımız cumhuriyetimizin
daha nice nice 101 yıllarının kutlanması 
bence hepimizin ortak dileği" dedi.

Nehİr
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